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BAŞKAN’IN MESAJI: 

Değerli Meslektaşım 
 
2015 yılını geride bırakıyor yepyeni 
umutlarla yepyeni heyecanlarla 2016 yılını 
karşılıyoruz. 2016 yılının ülkemize 
milletimize ve tüm insanlığa barış, huzur ve 
bereket getirmesini diliyorum. 2016 yılının 
önceki yıllardan daha iyi geçmesini 
Dünyanın her yerinde çatışmaların sona 
erdiği acıların dindiği yoksulluğun azaldığı, 
dostluk kardeşlik duygularının daha 
güçlendiği bir yıl diliyorum. 
  
Mesleğimiz adına da 2016 yılının istikrarla 
yükselen, sorunlarını çözmüş, daha iyi 
şartlar altında çalışmaya devam eden bir 
meslek olmasını gönülden arzu ediyorum. 

 
Değerli Meslektaşım  
 
2015 yılı faaliyet planımız önceki yıllarda olduğu gibi mesleğimiz, meslektaşlarımız ve 

Odamız adına büyüyen, gelişen ve her zaman eğitime önem ve meslektaşlarının iyi 

günde kötü günde yanında olan bir yapıda olmuştur. Bunun en iyi kanıtı 

gerçekleştirdiğimiz etkinliklere siz değerli meslektaşlarımın yoğun ilgi göstermesidir. 

2015 yılı faaliyet planımızda sosyal faaliyetler, mesleki gelişim ve eğitimler, Kamu kurum 

ve kuruluşlarıyla olan ilişkilere öncelik verildi ve başarılı sonuçlar alındı. Şunu önemle 

belirtmek isterim ki Mesleğe ve meslektaşa hizmet yolundaki arzumuz ilk günkü gibi her 

zaman yükselerek devam ediyor. Bu doğrultuda Oda kurullarımızla birlikte gerek iş 

gerek sosyal hayatımızdan ödün vererek çalışmaya devam ediyoruz. 

Değerli meslektaşım; 
  
Şahsım ve Oda kurullarım adına önceki dönemde yakalamış olduğumuz başarı ivmesini 
yeterli seviyede olduğunu düşünmüyoruz. Daha planladığımız ve başarıyla 
gerçekleştireceğimiz birçok faaliyet ve hedeflerimiz var. İnşallah birlik, beraberlik ve 
kardeşlik içinde hedeflerimizi birlikte yakalayıp Odamızı daha iyi seviyelere çıkaracağız. 
  
2016 yılı bütün bu acı hadise ve tatsız olaylardan ziyade Odamız,  mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız adına başarılarla, sevinçlerle, mutluluklarla anılan bir yıl olmasını 
diliyoruz. 2016 yılının 2015 yılından daha da iyi bir yıl olmasını samimiyetle 
arzuluyorum. 
  
Şahsım ve Oda Kurullarım adına yeni yılda sağlık ve mutluluk dolu bir yıl geçirmenizi 
diler saygılarımı sunarım. 
  
İsmail TURAN 
Başkan 
 
 
 



 
 

GENEL BAŞKANIN MESAJI 

2015 yılı ülkemizde ve dünyada 

büyük sıkıntı ve sorunların 

yaşandığı bir yıl olarak geçti. 

Yıllardır kan gölü haline gelen 

orta doğu, geçtiğimiz yıl 

sorunların daha da derinleştiği, 

insanlığa acı bir tarihsel süreç 

bıraktı. Terörist saldırılar başta 

ülkemiz olmak üzere dünyanın 

her bölgesinde acımasız yüzünü gösterdi. 

Suriye’de yaşanan savaşın sonucu olarak, ülkelerini terk edenlerin daha iyi bir yaşam 

için Avrupa yolculuklarına aracılık eden Ege Denizi, cansız bedenlerin kıyıya vurduğu, 

tüm insanlığın yüreklerini sızlatan acılara sahne oldu. 

Kan gölüne dönen Ortadoğu ve terör saldırıları adım adım ülkemizi ve dünyamızı tehdit 

eder hale geldi. Başta Suriye’de yaşananlar olmak üzere savaşın, terör saldırılarının son 

bulması, akan kanın durması, barış filizlerinin yeniden tüm yeryüzünde yeşermesi 

hepimizin ortak temennisi olmalıdır.  

Türkiye açısından geride bıraktığımız yıl, terör saldırıları, çatışmalar, şehit haberleri ve 

iki genel seçimle anılacak. 

IŞİD, çağımızda insanlık suçu işleyen acımasız bir terör örgütü olarak varlığını 

sürdürüyor.  Beyrut’tan, Reyhanlı’ya, Suruç’tan Tunus’a, Bağdat’tan Kobani’ye,  

Ankara’dan Paris’e kadar çok geniş bir coğrafyada insanlık suçu işleyen IŞİD terörü artık 

son bulmalıdır. Bu kanlı örgütün tüm kaynakları kurutulmalıdır. 

Sınır ihlali yapan Rus uçağının düşürülmesi ile birlikte Türk-Rus ilişkileri yeni bir döneme 

girdi. Bu gerginliğin biran önce son bulması ülkemizde, bölgemizde ve dünya da barışın, 

hoş görünün ve adaletin egemen olması en büyük arzumuzdur. 

Savaşların, çatışmaların son bulması, insanların evini yurdunu terk etmek zorunda 

kalmaması, güven içinde, huzur içinde yaşamaları tüm insanlığın ortak beklentisi haline 

geldi. 

Ekonomik anlamda da 2015 yılı sıkıntılı bir yıl oldu. Küresel ekonomideki büyümeye 

yönelik tedirginlikler, dolardaki güçlenme ve düşük emtia fiyatları ile FED Kararları 2015 

yılına damgasını vurdu. Özellikle jeopolitik riskler ekonomi gündemini belirledi. 2016 yılı 

ekonomik belirsizliklerin biraz daha azaldığı bir yıl olacak. Özellikle güçlü dolar tüm 

ekonomistlerin ortak beklentisi olarak 2016 yılına damgasını vuracak.  

Petrol fiyatlarındaki düşme eğilimi ile Çin de büyümenin gerilemesi, küresel ekonomiye 

ilişkin tedirginliği arttırırken, Avrupa ekonomilerindeki zayıf talep, küresel ekonomi 

içinde 2016’nın yükselen bir yıl olacağını göstermiyor. Şu anki veriler yükselen bir dolar 

ve güçlü bir ABD ekonomisi gösteriyor. Üst üste 24 çeyrek büyüme başarısı gösteren 



Türkiye ekonomisi önümüzdeki 2016 yılında da bu başarısını devam ettirmeli. İşsizliğin 

olmadığı, yoksulluğun, açlığın sefaletin olmadığı bir yaşam seviyesine milletimizin ve 

dünyanın kavuşması temennisindeyiz.  

Muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleği sorun ve sıkıntılarının yanı sıra 2015 yılında 

ülkemizdeki ve dünyamızdaki gelişmelerden olumlu yönde bir farklılık oluşturmuştur. 

Yapılan çalışmalar mesleği yarınlara taşımada önemli bir zemin hazırlamıştır. Bu 

anlamda mesleğin yarınlarına daha umutla bakıyoruz.  

Bağımsız denetim ülkemizde hala çözülmeyi bekleyen bir sorun olarak varlığını koruyor. 

Ülkemizde, kriterlerin AB standartlarının üzerinde olması denetime tabi şirket sayısının 

yedi bin civarında olmasına neden oluyor. Şayet AB kriterleri uygulanmış olsaydı bu sayı 

yirmiüçbine ulaşacaktı. 

AB düzenlemelerinde yer verilen ölçütlere kıyasen çok yüksek olması nedeniyle, 

kademeli olarak yapılan geçişin hızlandırılmasını talep ediyoruz.  

Anonim Şirketler ile Tarım Satış Kooperatifleri ve Üst Kuruluşlarının Denetlenmesine 

Dair Yönetmeliğin bir an evvel yayınlanarak denetim alanında diğer bir boşluğun da 

doldurulması sağlanmalıdır. 

İşletmelerin bilgi teknolojilerine olan bağımlılıklarının artması, muhasebeyi ve muhasebe 

mesleğini farklı bir boyuta ulaştırdı.  

Günümüzde şirketlerin artık sadece hissedar ve yatırımcılarına karşı değil, etkileşimde 

olduğu tüm paydaşlarına karşı sorumlu hareket etmeleri beklenmekte. Bu 

sorumluluklar; hissedarlarına ve müşterilerine karşı ekonomik sorumluluk, devlet veya 

yasalara karşı yasal sorumluluk, topluma karşı etik sorumluluk ve tüm insanlığa karşı 

ihtiyarı sorumluluk olarak değerlendiriliyor.  

Sürdürülebilirlik ilk başlarda şirketlerin çevreye karşı duyarlı olmasını ve çevreye 

olumsuz etkilerini azaltmasını gerektiren bir konsept olarak görülse de, bu yaklaşım 

zamanla yerini “sürdürülebilirliğin üç ayağı” olarak tanımlanan şirketlerin ekonomik, 

çevresel ve sosyal amaçlarının dengeli bir şekilde gözetilmesini savunan yaklaşıma 

bırakmıştır. 

Son dönemde, kamu gözetimin kurumlarının gözetiminin kimin tarafından yapılacağı ön 

planı çıktı. Yaklaşık on yılı aşkın süredir meslektaş incelemesinin giderek yerini alan 

kamu gözetimi olgusu neticesinde sıkı ve yoğun düzenlemeler ve standartlara ilave yeni 

bazı hususların gündeme geldiği sıkça tartışılıyordu.  

Ancak denetim piyasası üzerinde artan bu baskının, denetim kalitesine olan etkisi 

dünyada tartışılır bir hale gelmiş durumda. 



Ayrıca, Avrupa’da denetime meslek mensuplarının artık çok sıcak bakmadığı, 

maliyet/fayda analizlerinin sıklıkla yapıldığı, mesleğin popülaritesinin gün geçtikçe 

azaldığı da tartışma konuları arasında yer almaktadır.  

Son dönemdeki ekonomik ve teknolojik gelişmelerin bir yansıması olarak önümüzdeki 

dönemde, bireysel olarak hizmet sunan muhasebeciler ve küçük muhasebe firmaları, 

hem düzenlemelerin önemli ölçüde yoğunlaştığı ve sıkılaştığı hem de müşterilerin daha 

kaliteli ve farklı hizmetler almak için sürekli artan talepleriyle dolu olan bir pazar 

içerisinde mücadele edeceklerdir. 

Değerleme Uzmanlığı, Derecelendirme Uzmanlığı, İç Denetim ve İç Denetim Uzmanlığı, 

Bağımsız Adli Muhasebe Uzmanlığı, Sorumluluk Muhasebesi Uzmanlığı, Çevre 

Muhasebesi Uzmanlığı, Karbon Muhasebesi Uzmanlığı, Finans Matematiği ve Uzmanlığı, 

E-ticaret Muhasebe Uzmanlığı, Bilişim Teknolojileri Denetim Uzmanlığı, İhtilaflı İşler 

Muhasebesi Uzmanlığı, Kalite Güvence Uzmanlığı, muhasebe mesleğinin yeni ve popüler 

uzmanlık alanları olarak ön plana çıkmaktadır. 

TÜRMOB, geçmiş yıllarda olduğu gibi geçtiğimiz yıl da mesleğin güçlenmesi ve gelişimi 

için önemli çalışmalara imza attı. Mesleki eğitime yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmaların 

yanı sıra bilgi teknolojilerinin mesleğimizin hizmetine sunulması noktasında önemli 

çalışmalara imza attık. Luca’dan sonra e-Birlik projemizde de bilgi teknolojisini mesleğin 

ve meslek örgütlenmesinin hizmetine sunma konusunda önemli bir işleve sahip oldu. 

TÜRMOB, bu çalışma raporundan da görüleceği üzere geride bıraktığımız dönemde de; 

muhasebe dünyasındaki yeniliklerden, sosyal sorumluluk projelerine, mesleki eğitimden, 

mesleki kazanımlara, temsil ve saygınlıktan, liderlik ve öncülük etmeye kadar binlerce 

konuda mesleğin bayrağını hep yukarıya taşıdık ve taşımaya devam ediyoruz. 

26 yıllık geçmişimizde çok önemli başarılara imza attık. Bunda birliğimizi dayanışmamızı 

korumanın önemi büyük oldu. Bu camia birliğini dayanışmasını koruyarak mesleği 

yarınlara güvenle umutla taşıyacaktır. 

Umutla, dayanışmayla yarınları hep birlikte şekillendirmek dileğiyle. 

Nail SANLI 

TÜRMOB Genel Başkanı 

 
ODA’MIZIN MİSYONU VE VİZYONU: 

Misyonumuz: 



Tüm meslektaşlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmek, mesleğimizi hayat 

standardı yüksek meslek grupları arasına sokmaktır. 

Vizyonumuz: 

Önemli mesleklerden olan muhasebe mesleğinin, denetim mesleği olarak çağdaş 

yaşamda yerini almasını sağlamaktır. 

Türkiye’ deki kamu ve özel sektör kurumlarının denetimlerine talip olacak meslek 

mensubunu eğitmek ve yetiştirmektir. 

TEMEL BİLGİLER 

 
YÖNETİM KURULU  

 
S.N 

 
GÖREVİ 

 
ADI SOYADI 

 
İLİ 

1 BAŞKAN İSMAİL TURAN KONYA 

2 
 

BAŞKAN YARDIMCISI 

 

RAMAZAN BAYRAM KONYA 

3 BAŞKAN YARDIMCISI 
 
SEYİT FARUK ÖZSELEK 

 
KONYA 

4 SEKRETER 
 
İBRAHİM PAPARACI 

 
KONYA 

5 
 
 SAYMAN 

 
ABDİL ERDAL 

 
KONYA 

6 ÜYE İSMAİL KIRKIZ KONYA 

7 ÜYE HALİL ÖZTOK KONYA 

DENETLEME KURULU 
 
S.N 

 
GÖREVİ 

 
ADI SOYADI 

 
İLİ 

1  BAŞKAN  HALE CİVELEK  KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI  MEHMET KARA  KONYA 

3  RAPORTÖR  MEHMET ESKİCİ  KONYA 

  

 
DİSİPLİN KURULU 
 
S.N 

 
GÖREVİ 

 
ADI SOYADI 

 
İLİ 



1 BAŞKAN MEHMET ALİ YAVUZ KONYA 

 
2 BAŞKAN YARDIMCISI 

 
RAMAZAN AÇIKYÜREK 

 
KONYA 

3 RAPORTÖR ZEYNEL SERHAT OKUTAN KONYA 

4 ÜYE HALİL ÖZBUĞDAY KONYA 

5 ÜYE HASAN BADEMLİ KONYA 

 

 
TESMER YÖNETİM KURULU 

 
S.N 

 
Görevi 

 
Adı Soyadı 

 
İli 

1 BAŞKAN İSMAİL TURAN KONYA 

2 BAŞKAN YRD. ORHAN YILDIZ KONYA 

3 SEKRETER MELİH KARA KONYA 

4 SAYMAN ÇAĞLAYAN KOYUNCU KONYA 

5 ÜYE AYŞE ARSLANPINAR KONYA 

6 ÜYE HİLMİ ÇINARKA KONYA 

7 ÜYE MEHMET UYANIK KONYA 

 
HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU 

S.N GÖREVİ 
 
ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN MUSTAFA ACAR KONYA 

2 BAŞKAN YARD. MEMDUH YILDIZ KONYA 

3 RAPORTÖR KEVSER İYİYOLBULAN KONYA 

4 ÜYE MEHMET AVCI KONYA 

5 ÜYE HASAN DİNÇER KONYA 

 
ETİK KOMİSYONU 



S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN SÜLEYMAN ERÇİK KONYA 

2 BAŞKAN YARD. HÜSNİYE KARA KONYA 

3 SEKRETER YASİN AYVAZ KONYA 

4 ÜYE SAİM SÜRÜCÜGİL KONYA 

5 ÜYE İSMAİL TÜRKER ÖĞREDİK KONYA 

 

TESMER EĞİTİM KOMİSYONU2013 -2016 

 ADI SOYADI İLİ 

1 ORHAN YILDIZ - DİVAN KONYA 

2 ÇAĞLAYAN KOYUNCU - DİVAN KONYA 

3 AYŞE ARSLANPINAR - DİVAN    KONYA 

4 MUSTAFA KÜÇÜKBARDASLI -  DİVAN KONYA 

5 İLHAMİ PATIR KONYA 

6 MUHAMMET BEZİRCİ KONYA 

7 ATIF GÖKÇAYIR KONYA 

8 UĞUR DİNDAR KONYA 

9 MEHMET ÇİÇEKDAĞ KONYA 

10 KADİR YAYLACI KONYA 

11 EZEL ALPASLAN KONYA 

12 TAHSİN KARABULUT KONYA 

 13 MELAHAT KARADAĞ KONYA 
 
MEVZUAT VE MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU2013-2016 

1 İBRAHİM SAYACI - DİVAN KONYA 

2 ADEM DERVİŞ ÖZER- DİVAN  KONYA 

3 MEMİŞ ASLAN - DİVAN KONYA 

4 RAFET BAŞ KONYA 

5 MUSTAFA ŞEN KONYA 

6 HÜSEYİN AYBİLEK KONYA 

7 İLHAMİ PATIR KONYA 

8 SELİM DOĞDU KONYA 

9 ESADULLAH ASLAN KONYA 

10 ATIF GÖKÇAYIR KONYA 



 
SOSYAL ETKİNLİKLER VE ÜYELERLE İLİŞKİLER KOMİSYONU 2010-2013 

1 İCLAL GÜLİZ ARIKOĞLU KONYA 

2 VEHBİ ÇAĞLAR KONYA 

3 SÜLEYMAN ERÇİK KONYA 

4 İBRAHİM KALAYCI KONYA 

5 MEHMET EMİN İŞLER KONYA 

 

BİLGİ TEKNOLOJİSİ VE ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİ KOMİSYONU 2013-2016 

1 ALİ RIZA TANAÇAR KONYA 

2 RECEP İŞLEYİCİ KONYA 

3 FATİH ERAVCI KONYA 

4 ZAFER ALTINOK KONYA 

5 FEYZULLAH İLERİGİDEN KONYA 

6 ALİ DURMAZ KONYA 

7 İBRAHİM ÖZKIŞ KONYA 

STAJYER DENETLEME KOMİSYONU 2013-2016 

1 UĞUR DİNDAR - DİVAN 

 

-YÖNETİM 

KONYA 

2 MURAT ÖZPARLAK - DİVAN KONYA 

3 MUSTAFA ORHAN - DİVAN KONYA 

4 YALÇIN UĞUZ - DİVAN KONYA 

5 MUSTAFA GÜLER - DİVAN KONYA 

6 İLHAN ANAT KONYA 

7 ÖMER FARUK YAREN KONYA 

8 NUH GÖKKAYA KONYA 

9 ABDULKADİR ÇETİN KONYA 

10 METİN TOKER KONYA 

11 KADİR İNAL KONYA 

12 HASAN YURT KONYA 

13 MEHMET AKGÜL KONYA 

14 ABDULLAH ALPER DÜNDAR KONYA 

15 İSMAİL ÖZSAN KONYA 

16 SELİM BİNZET KONYA 

17 AHMET ÇAY KONYA 

18 ERAY TECELLİ ÖĞREDİCİ KONYA 

19 BEKİR TÜRKOĞLU KONYA 

20 ALİ DÖĞEN KONYA 

21 ABDULLAH BALTACI KONYA 



BAĞIMLI ÇALIŞANLAR KOMİSYONU 2013-2016 

S.N ADI SOYADI İLİ 

1 ALİ UÇAR - DİVAN KONYA 

2 MUSTAFA ESKİ - DİVAN KONYA 

3 SÜLEYMAN DEMİRHAN - DİVAN   KONYA 

4 MURAT KARATAŞ - DİVAN KONYA 

5 MURAT AĞRIŞ KONYA 

6 KEMAL TAHİR ÖZKAN KONYA 

7 AYKUT TAKIMCI KONYA 

8 KADİR MURAT SOYDAN KONYA 

9 MAHİR ÜSTÜNER KONYA 

10 AHMET ACEM KONYA 

11 ALİ ÖZEK  KONYA 

12 MUSTAFA EROL ŞEFLEK KONYA 

   

BASIN YAYIN VE İLETİŞİM KOMİSYONU2013-2016 

1 HAKAN CEYLAN KONYA 

2 ADEM TURAN KONYA 

3 SAİM SÜRÜCÜGİL KONYA 

AVRUPA BİRLİĞİNE UYUM VE HİBE KOMİSYONU 2013-2016 

1 ORHAN YILDIZ - DİVAN KONYA 

2 AYŞE ARSLANPINAR - DİVAN KONYA 

3 ÇAĞLAYAN KOYUNCU - DİVAN KONYA 

4 MUSTAFA KÜÇÜKBARDASLI - DİVAN KONYA 

5 HİLMİ ÇINARKA - DİVAN KONYA 

6 MEHMET ÇİÇEKDAĞ KONYA 

7 KADİR YAYLACI KONYA 

8 MELİH KARA KONYA 

9 ALİ RIZA TANAÇAR KONYA 

10 MEVLÜT FİKİRLİ KONYA 

 11 MEHMET UYANIK KONYA 

   

DANIŞMA MECLİSİ 2013-2016 

22 İSMAİL AKİF CİNGÖZ KONYA 

23 SELÇUK ÜNALMIŞ KONYA 

24 MUSTAFA GÜNAL KONYA 

25 FERHAT ÇALDAĞ KONYA 

26 RIZA YAPRAKCI KONYA 

27 UFUK TORUS KONYA 

28 FATİH BOSTAN KONYA 

29 MAHMUT ÇAĞLI KONYA 

 



1 VEHBİ ÇAĞLAR- MECLİS BAŞKANI KONYA 

2 MEHMET SAY – BAŞKAN YARDIMCISI KONYA 

3 İBRAHİM KALAYCI – KATİP ÜYE KONYA 

4 AHMET İÇYER KONYA 

5  HAKAN CEYLAN KONYA 

6 ALİ FİKİRLİ KONYA 

7 ALİ SELVİ KONYA 

8 HASAN AKKOCA KONYA 

9 MUAMMER AKTAŞ KONYA 

10 HASAN HÜSEYİN KOÇAŞ KONYA 

11 HASAN AKDOĞANLI KONYA 

12 ALİ SIRRI KARABIYIK KONYA 

13 EYÜP KAPLAN KONYA 

14 ALPASLAN BAŞYEMENİCİ KONYA 

15 HALİL ANIL KONYA 

16 YUSUF IŞILAK KONYA 

17 LEVENT DİNÇER KONYA 

18 ERTAN NURİ CURA KONYA 

19 DÖNDÜ GÜZELGÖZ KONYA 

20 İNANÇ PARLAK KONYA 

21 RESUL ÖZER KONYA 

22 MUSTAFA ŞEN KONYA 

23 ATİLA ERCAN KONYA 

24 HACI AKIN KONYA 

25 TURAN AYAS KONYA 

26 MEHMET ALİ MIZIRAK KONYA 

27 İSMAİL UÇBEYİAY KONYA 

28 İBRAHİM BÜYÜKKARAGÖZ KONYA 

29 KAMİL KONAKÇI KONYA 

30 ALİ ERMİŞ KONYA 

31 AHMET UYKUSUZ KONYA 

32 MEHMET ACAR KONYA 

33 RİFAT KIYAK KONYA 

34 RAHİM ERÇİK KONYA 

35 KADİR KAVUT KONYA 

36 MUSTAFA İBİŞ KONYA 

37 MEHMET EMİN İŞLER KONYA 

38 ŞÜKRÜ ÇİNİ KONYA 

39 FADİME KOBİLAY KONYA 

40 ALİ YAŞAR AY KONYA 

41 RAMAZAN ACAR M-434 KONYA 

42 MUSTAFA SIRRI DEMİREL KONYA 

43 İSMAİL NEJDET DAYMAYCI KONYA 

44 KADİR YAYLACI KONYA 

45 AHMET MIHCI KONYA 



46 SALİH OLUKÇU KONYA 

47 MEHMET İHSAN ESEN KONYA 

48 MEVLÜT KABAK KONYA 

49 SEYİT KARAKOÇ KONYA 

50 MUSTAFA KARAKAYA KONYA 

51 REMZİ KARAASLAN KONYA 

52 ESADULLAH ASLAN KONYA 

53 DERVİŞ ORTASARI KONYA 

54 ÖMER ÇIBIK KONYA 

55 MUSTAFA METİN KANDİLLİ KONYA 

56 ARİF AYYILDIZ KONYA 

57 İLHAMİ HARMANKAYA KONYA 

58 MEHMET ÖREN KONYA 

59 NAFİZ SALEPÇİ KONYA 

60 İBRAHİM SAYACI KONYA 

61 ABDULLATİF ÜNLÜZEYBEK KONYA 

62 İBRAHİM ATEŞ KONYA 

63 RAFET BAŞ KONYA 

64 YAŞAR EKİCİ KONYA 

65 ALİ ACAR 

 

KONYA 

66 MEMİŞ ASLAN KONYA 

67 KAMURAN YILMAZ KONYA 

68 CELAL UYAR KONYA 

69 RECEP İŞLEYİCİ KONYA 

70 NAMIK ALİŞAR KONYA 

 

 MESLEKİ DENETLEME KOMİSYONU 

1  MURAT ÇETİN -  DİVAN 

2  YUSUF DEĞER  DİVAN 

3  ALİ FAHRİ ARAS - DİVAN 

4  YAKUP ATİK 

5  MUSTAFA ALTUNTAŞ                              

6  YUSUF IŞILAK 

7  MEHMET KAYA 

8  RAGIP BÜYÜKGICIK 

9  EKREM ÇELİKLİ 

10  FAHRETTİN UĞUR 

11  MUZAFFER ÇELİK 

12  RAMAZAN ACAR M-1183 

13  FATİH AKÇAY 

14  ALİ YEŞİLAYDIN 

15  ALİ TURAN 

16  MUSTAFA AKAT 



17  MUHARREM SANCI 

18  AHMET İSKENDER 

19  MURAT ERYILMAZ 

20  AZİME ASLAN 

21   MEHMET KÖSEN 

22  MUHTAR EKENTOK 

23  ŞAHİN GİRAY GÜVECE 

24  MEHMET KILIÇ 

25  YUNUS GİRVAT 

26  FERHAT FATİH KICIK 

27  MEHMET ŞAKAR 

28  AZİZ ERSOY 

 

 

İLÇE TEMSİLCİLİKLERİMİZ 

 

 AKŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MEVLÜT TÜRKCAN AKŞEHİR 

2 AYHAN KÖREKEN AKŞEHİR 

3 OSMAN KARAYİĞEN AKŞEHİR 

 ILGIN 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 HAMDİ ÇETİN ILGIN 

2 AHMET TURAN ILGIN 

3 ÖNDER ÇİFTCİ ILGIN 

 EREĞLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MAHMUT ULUSOY EREĞLİ 

2 AHMET ERKOCA EREĞLİ 

3 ÜZEYİR DUMANLI                                                EREĞLİ 

 KARAPINAR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MUSTAFA AŞIROĞLU KARAPINAR 

2 RECEP YAŞAR ATABAY KARAPINAR 

3 ABDULLAH SEZER KARAPINAR 

 BEYŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 NAZIM GÜMÜŞEL BEYŞEHİR 

2 İZZET ÇATAL 

 

BEYŞEHİR 

3 LÜTFİ YİĞİT BEYŞEHİR 

   

 SEYDİŞEHİR 

 

 

 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 



1 YAŞAR BALAT SEYDİŞEHİR 

2 SALİH KÖMÜRCÜ SEYDİŞEHİR 

3 İLKNUR BAHAR YALIN SEYDİŞEHİR 

 ÇUMRA 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EYYÜP ÜNAL ÇUMRA 

2 SERKAN ARIKAN ÇUMRA 

 KADINHANI 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 OSMAN KOYUNCU KADINHANI 

   

   

 KULU 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 HALİL AYHAN KULU 

2 SALİH ORHAN TOKAT KULU 

 CİHANBEYLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 CAFER KENAN KART CİHANBEYLİ 

 YUNAK 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ABDULKADİR ÇEVİK YUNAK 

2 RECEP BAYKONDU YUNAK 

 BOZKIR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MUAMMER GÜRHAN BOZKIR 

 DOĞANHİSAR 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EROL SAĞLAM DOĞANHİSAR 

 HÜYÜK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 İSA ŞİMŞEK HÜYÜK 

 SARAYÖNÜ 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 İSHAK EŞİYOK SARAYÖNÜ 

 ÇELTİK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 KÜÇÜK AHMET TUROĞLU ÇELTİK 

 

 



  

GENEL KURUL 

DENETLEME 

KURULU 

YÖNETİM 

KURULU 

DİSİPLİN 

KURULU 

YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 

ODA BAŞKAN 

YARDIMCISI 

YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

ODA SAYMANI ODA SEKRETERİ 

GENEL İDARİ İŞLER 

MÜDÜRÜ 

STAJ MÜDÜRÜ MUHASEBE MÜDÜRÜ 

SANTRAL 

MUHASEBE ŞEFİ 

DANIŞMA GÖREVLİSİ 

ÇAĞRI MERKEZİ DEPO GÖREVLİSİ 

ARŞİV GÖREVLİSİ HİZMETLİLER 

MUTFAK GÖREVLİLERİ TEKNİK ELEMAN 

ÖZEL KALEM DANIŞMANLAR 

BİLGİ İŞLEM 

BASIN YAYIN 

YÖNETİM KURULU 

SEKRETERİ 

TESMER 

EĞİTİM MÜDÜRÜ 

EĞİTİM ŞEFİ 

İLÇE TEMSİLCİLERİ 

KOMİTELER KOMİTELER 

KOMİTELER 

AR-GE 

HUKUK 

HAKSIZ REKABETLE 

MÜCADELE KURULU 



PERSONEL DURUMU: 

Odamızda 1 adet İdari Müdüre, 1 adet Muhasebe Müdürü, 1 adet Muhasebe Yardımcı 

Personeli, 1 adet Veznedar, 1 adet Bilgi İşlem Müdürü, 1 adet Özel Kalem, 1 adet 

Sekreter, 1 adet Evrak Kayıt personeli, 2 adet Tesmer Personeli 3 adet Güvenlik, 3 adet 

Hizmetli Personeli ve 9 adet Stajyer olmak üzere toplam 25 adet personel çalışmaktadır. 

 
TOPLUMSAL RAPORLAR: (Mesleki Rapor) 
Muhasebenin temel kavramlarından olan sosyal sorumluluk kavramı; muhasebe 

işlemlerinin yerine getirilmesinde ve mali tabloların hazırlanarak sunulmasında, belli 
şahısların ve grupların değil toplumdaki tüm grupların çıkarlarının korunması gerektiğini 
ifade eder. İşletmelerin sosyal sorumluluk kavramına bağlı olarak gerçekleştirdikleri 
faaliyetlerinin sonuçlarını, sadece ekonomik etkiler yönünden değil, aynı zamanda sosyal 
etkileri de hesaba katarak toplumun çeşitli kesimlerine açıklamak zorunluluğundan sosyal 
muhasebe doğmuştur. 

Muhasebe bilgi sisteminde hazırlanan raporların, bilgi kullanıcıları açısından değer 
taşıyabilmesi için bir takım niteliklere sahip olması gerekir. Aynı zamanda bu raporlarda 
bilgi kullanıcısının kararını etkileyebilecek olan ilgili bilgi bulunmalıdır. Ayrıca bu raporların 
kaliteli olabilmesi için tutarlı zamanlı anlaşılabilir ve karşılaştırılabilir olması gerekir. 

 
MUHASEBE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİNİN DURUMU: 
Ülkemizde muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleği 13.06.1989 tarihinde 3568 sayılı 

Serbest Muhasebeci Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 
ile düzenlenmiştir. Bu düzenlemenin amacı kanun 1. Maddesinde işletmelerde faaliyetlerin 
ve işlemlerin sağlıklı ve güvenilir bir şekilde işleyişini sağlamak faaliyet sonuçlarını ilgili 
mevzuat çerçevesinde denetlemeye, değerlendirmeye tabi tutarak gerçek durumu ilgililerin 
ve resmi mercilerin istifadesine tarafsız bir şekilde sunmak ve yüksek mesleki standartları 
gerçekleştirmek üzere Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik meslekleri ve hizmetleri ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve 
Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğinin kurulmasına, teşkilat, faaliyet denetimlerine 
organlarının seçimlerine dair esasları düzenlemek olarak ifade edilmektedir. 

Meslek yasası örgütlenme, unvanların oluşması ve meslek mensuplarının sorumlulukları 
açısından önem arz etmiş ve etkin olmuştur. Dünyanın saygın mesleklerinden biri olan 
muhasebecilik mesleğini ülkemizde hakkı olan saygınlığını kazanma mücadelesi devam 
etmektedir. Globalleşme sürecindeki dünyada hızla gelişen teknoloji ve bilgi ihtiyacı meslek 
mensuplarına önemli görevler yüklemektedir. Muhasebecilik mesleğini icra edecek meslek 
mensuplarının sağlıklı bir örgütlenme içerisinde ve toplumsal fayda bilinci ile faaliyetlerini 
gerçekleştirebilmeleri için mükelleflerin bilinçlenmesi ve meslek odalarının sorumluluklarını 
yerine getirmesi gerekmektedir. Muhasebecilik mesleği önemli bir kariyer hedefi olarak 
görülmekte ve gelecekteki önemini korumaktadır. Tüm mali işlemlerin kayıt altına alınması 
gibi önemli bir görevi üstlenmiş olan meslek mensuplarının günümüz dünyasında 
uluslararası gelişmeler, sektörel ilerlemeler ve teknolojinin gelişimine paralel olarak kişisel 
gelişimlerine yön vermeleri gerekmektedir. Meslek mensuplarından mükellef beklentileri 
artmış, maliye ise gün geçtikçe meslek mensuplarına önemli yetkiler ve sorumluluklar 
vermiştir. Meslek mensuplarının bu yetki ve sorumlulukları doğrultusunda mesleğin 
geleceğine katkıda bulunmaları gerekmektedir. 

Sonuç olarak geniş bir vizyona sahip olan muhasebecilik mesleği günümüzde asıl işlevini 
korumakla birlikte yetki ve sorumlulukları arttırılmıştır. Meslek mensuplarının meslek 
etiğinden ve sosyal sorumluluklarından ödün vermeden mükellef ile devlet arasındaki 
iletişim rolünü en etkin şekilde gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

 
 
 



KONYA İLİNDE MUHASEBE VE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ: 
 
SM-SMMM: 
Konya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Oda’mıza kayıtlı 255 SM, 1865 SMMM 
olmak üzere Toplam 2120 adet üyemiz mevcuttur. 1108 üyemiz çalışanlar listesinde, 
1012 üyemizde çalışmayanlar listesinde kayıtlı bulunmaktadır. 
 
 
YMM: 
Konya’da faaliyet gösteren YMM sayısı:61 
 
KONYA SMMM ODASININ FAALİYETLERİ: 
 
Odamızın 21. Seçimli Genel Kurul toplantısı sonucunda 12 Mayıs 2013 tarihinde bize 

vermiş olduğunuz yetkiyle Yönetim Kurulumuz, 15 Mayıs 2013 tarihinde ilk toplantısını 

yaparak çalışmalarına başlamıştır. Yönetim Kurulu olarak yapacağımız çalışmaların geniş 

katılımlı olması amacıyla oluşturulan komisyonlara üyelerin atanması, eğitim 

çalışmalarımızı yürütecek TESMER Yönetim Kurulu üyelerinin tespiti ile ilçelerdeki 

faaliyetlerimizi yürütecek temsilciliklerin seçimlerinin yapılmasıyla, göreve başladığımız 

günden itibaren bir meslek Odası olarak tüm üyemizi ve mesleğimizin gelecekteki 

üyelerini oluşturacak stajyerimizi kucaklayarak meslek yasamız ve yönetmelikler 

çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürdük. 

 

Mesleki kuruluşumuz 25. yılını geride bırakıp 26. yılına girdi. Genç bir meslek kuruluşu 

olmamıza rağmen 25 yılda küçümsenmeyecek işler başardık. Tüm kamuoyunca kabul 

gören ve takdir edilen bir oda haline geldik. 

 

01.01.2015-31.12.2015 çalışma döneminde Yönetim Kurulumuz 52 defa gündemli 

olarak toplanmıştır. Yönetim Kurulumuz çalışmalarını yaparken gündemli toplantılarının 

yanı sıra gündemsiz olarak da toplanarak Oda çalışmalarına yön vermiştir. Yönetim 

Kurulumuz gerekli gördüğü durumlarda TESMER Konya şubesi Yönetim Kurulu, 

Komisyonlarımızla ve Temsilciliklerimizle Denetleme ve Disiplin Kuruluyla toplantılar 

yapmıştır. Bunun yanında zaman zaman tüm kurullarımızın katılımıyla istişare 

toplantıları düzenlenmiştir. Bu çalışmalarla oda faaliyetlerine yön vermiştir. 

 

Yönetim Kurulumuz bu toplantılarda, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Serbest 

Muhasebecilik sınavlarında başarılı olan meslek mensubu adaylarımızın ruhsat 

çalışmalarını ve üyelik kayıtlarını, Odamıza nakil olmak isteyen ve Odamızdan başka bir 

ile nakil talebinde bulunan, üyelerin nakil işlemlerini, sınavla Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavir ve Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavir sınavı ile SMMM olan üyelerimizin 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler kütüğüne aktarılma işlemlerini ve ruhsat işlemlerini, 

çalışanlar listesine kayıt olmak ve silinmek isteyen üyelerimizin işlemlerini, Odamıza 

mükellefler ve üyelerimiz hakkında yapılan şikâyetleri inceleyerek karara bağlamak, 

gerekli görülen şikâyetlerle ilgili görüşmelerin yapılmasını, gerekli görülen dosyaların 

Disiplin Kuruluna sevk edilmesi yanı sıra ilgili kurum ve kuruluşların Odamıza yapmış 

oldukları müracaatları inceleyerek cevaplandırılması ve hizmetlerin verilmesi yönünde 

kararları almıştır. 

 

Meslek mensuplarımıza ve meslek mensubu adaylarımıza daha iyi hizmet vermek 



amacıyla Odamızı ve eğitim merkezimiz TESMER’ i ve sınıflarımızı teknolojiye uygun bir 

şekilde modern sınıflar haline getirdik. Ayrıca odamızda Türkiye’nin ilk muhasebe 

meslek müzesi de bulunmaktadır. 

 

Odamızın teknolojik alt yapısı kullanılarak Oda Otomasyon sistemine geçilmiştir. 

Otomasyon sistemimizden bahsetmek gerekirse üyelerimizin ve stajyerlerimizin bilgileri 

e-arşiv olarak güvenli bir şekilde depolanmaktadır. Oda otomasyon sistemimizle paralel 

olarak web üzerinde online hizmetlerinde çalışmaları tamamlanmıştır. online hizmetleri 

bölümünün hizmete girmesi ile birlikte üyelerimiz, odamızla ilgili bir takım işlemlerini 

internet üzerinden yapabilmektedirler. Oda otomasyon sistemi ile birlikte üyelerimizin ve 

stajyerlerimizin özlük bilgileri MERNİS sisteminden ( Nüfus işleri müdürlüğü )güncel 

olarak takip edilmektedir. Bundan sonraki dönemde odamız tarafından yapılan yenilikler 

web sitemiz aracılığıyla duyurulacaktır. 

 
TOPLANTI SEMİNER VE EĞİTİM FAALİYETLERİ: 
 
 
Bu çalışma dönemimizde Odalarımızın en asli görevlerinden saydığımız eğitim 

çalışmalarımızı gerek meslek mensuplarımızın meslek içi eğitimlerine, gerekse 

mesleğimizin gelecekteki üyelerini oluşturacak meslek mensubu adayı stajyerlerimizin 

eğitimlerine önem vererek, aynı zamanda bir kamu kurumu niteliğinde olan Odamızın 

sivil toplum kuruluşlarını ve kamuyu bilgilendirmeyi bir görev sayarak bilgilendirme ve 

çalışmalarına ağırlık vererek bu çalışmalarımızı bir program dâhilinde eğitim merkezimiz 

TESMER şubemizle birlikte yürütülmüştür. 

Eğitim çalışmalarımızı Oda binamızda yapmaya devam etmekteyiz, dersliklerimizde 

birden farklı derslerin işlendiği kurslarımız düzenlenmektedir. Uzaktan mesleki eğitime 

verdiğimiz önem doğrultusunda üyelerimiz, yapılan seminerleri internet aracılığı ile 

izleme imkânı bulmaktadır. 

Eğitim çalışmalarımıza katılamayan ilçelerimizdeki üyelerimiz içinde TESMER Yönetim 

Kurulu üyeleri ve eğitim komisyonu üyelerimizle birlikte ilçelerimizde de aynı seminerler 

düzenlenmiştir. 

 

Mesleki dayanışmanın bir gereği olarak yapmış olduğumuz eğitim çalışmalarımıza 

Türkiye genelindeki tüm meslektaşlarımızın katılımları sağlanmıştır. Ulusal olarak yapmış 

olduğumuz çalışmalarımızdan ANADOLU ODALARI EĞİTİM SEMİNERLERİ artık bir 

gelenek haline gelmiş olup, Genel merkezimiz TÜRMOB tarafından da desteklenmekte 

ve meslektaşlarımız tarafından talep edilir bir hale gelmiştir. 

 

Bu çalışma döneminde düzenlediğimiz 15.  Anadolu Odaları Eğitim Seminerlerimize 

yoğun bir ilgi olmuştur. Daha önce yaptığımız Anadolu Odaları Eğitim Seminerleri Ulusal 

olarak yapılmaktaydı. 8. Anadolu Odaları Eğitim Seminerinden itibaren Uluslar arası 

Eğitim Semineri olmuştur.  Bu eğitim çalışmalarımızda tüm meslektaşlarımızı yakından 

ilgilendiren önemli konularda en yetkili kişiler tarafından katılımcılara anlatılmış ve 

tartışılmıştır. 

 

Bu Faaliyet Döneminde Açılan Kurslarımız: 

 



1-19.12.2014-13.01.2015    YMM Sınavı Hazırlık ve İhtisas Kursu 

2-05.01.2015-26.02.2015    SGS Sınavı Hazırlık Kursu  

3-02.02.2015-13.03.2015    SMMM Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu 

4-09.03.2015  Başlamıştır.   İş Kur Oda İşbirliği ile Girişimcilik Eğitimi (Toplam 12 Grup) 

5- 8-06/05/2015                Etik Eğitimi (Pratik Eğitim)  

6-04.05.2015-17.06.2015   SGS Sınavı Hazırlık Kursu 

7-28.07.2015                    Girişimci Eğitimi Mülakatı 

8-08-09.08.2015                E-Fatura- E-Defter  Kursu   

9-15-16.08.2015                E-Fatura-E-Defter  Kursu 

10-19.09.2015-22.11.2015  YMM Sınavı Hazırlık ve İhtisas Kursu 

11-01.09.2015-22.10.2015  SGS Sınavı Hazırlık Kursu  

12-01.10.2015-23.11.2015  SMMM Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu 

13-10-11.10.2015               E-Fatura- E-Defter Kursu  

14-12-13.12.2015            Bilirkişilik ve Kayyumluk Eğitimi Kursları 

15- 2015 Yılında            17 Grup Bağımsız Denetim Eğitimi yapılmıştır. 

16-2015 Yılında                 7 Grup Yüksek Lisans Eğitimi yapılmıştır. 

17-29.04.2015-10.05.2015  TÜRMOB Bşk. tarafından 1 Grup Bağımsız Denetim Eğitimi. 

   

 

Açılan Staja Giriş Sınavı Hazırlık Kursları, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Yeterlik 

Sınavı Hazırlık Kursları stajyerlerimizin ve stajyer adaylarımızın girecekleri sınavlara 

hazırlanmalarına yardımcı olmaktadır. Kurslara katılan stajyerlerimizin, bu kursların ayrı 

iki dalında geçen süreleri stajdan sayılmaktadır. 

YMM Sınavlarına hazırlık ve ihtisas kurslarımız tüm ülke genelindeki meslektaşlarımızca 

istenilen ve tercih edilen bir kurs halini almış ve konusunda uzman eğitimci kadrosu ile 

artık düzenli bir şekilde periyodik olarak yapılmaya devam edilmektedir.   Ayrıca 

ülkemizin dört bir yanından Konya’mıza gelen kursiyerlerimize, ders saatlerinin haricinde 

Konya’nın tarihi, sosyal ve kültürel yapısı tanıtılmış, çok güzel hatıralarla şehrimizden 

ayrılmaları sağlanmıştır. 

 

Eğitim çalışmalarımıza üyelerimizin yanı sıra meslek mensubu adaylarımızın ve büro 

çalışanlarımızın da katılımları sağlanmıştır. Eğitim çalışmalarımız sırasında katılımcılara 

kitap, bloknot ve broşür dağıtılmıştır. 
 
 
Eğitim Faaliyetleri: 
 
 
Eğitim çalışmalarımızı kısa başlıklarla belirtecek olursak; 

 
1. 20 Ocak 2015 İş Sağlığı Güvenliği Genel Müdürlüğü Müd. Yrd. Burhanettin KURT- 
Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü Genel Müd. Yrd. İsmail YILMAZ tarafından “İş 
Güvenliği ve Sosyal Güvenlik ile ilgili Teşvikler” konulu seminer verilmiştir. 
 
2. 21 Şubat 2015 TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel AKDEMİR tarafından “Güncel 
Mesleki Sorunlar, E- Birlik Uygulamaları” konulu seminer verilmiştir. 
 
 
3. 25 Şubat 2015 YMM Erkan GÜRBOĞA tarafından “ÖTV ve KDV de Dönem Sonu 
İşlemleri “” konulu seminer verilmiştir. 



 
4. 05 Mart 2015 Gelirler Eski Baş Kontrolörü YMM İrfan VURAL tarafından “Gelir 
Vergisinde Önem Arz Eden Konular” konulu seminer verilmiştir 
 
5. 02 Nisan 2015 Eski Gelirler Baş Müfettişi YMM Eray MERCAN tarafından 
“Kurumlar Vergisinde Önem Arz Eden Konular” konulu seminer verilmiştir. 
 
6. 05 Mayıs 2015 Vergi Müfettişleri Mehmet MERGEN ve Ali KÜÇÜKÇAPRAZ 
tarafından “İncelemede Yaşanan Sorunlar, İnşaat İşlerinde KDV Uygulamaları” konulu 
seminer verilmiştir. 
 
7. 12 Mayıs 2015 Tesmer Yönetim Kurulu Sekreteri Melih KARA ve Tesmer Yönetim 
Kurulu Üyesi Hilmi ÇINARKA tarafından “3568 Sayılı SMMM ve YMM Mevzuatı hakkında 
Cihanbeyli Meslek Yüksek Okulunda seminer verilmiştir. 
 
8. 20 Mayıs 2015 Oturum Başkanlığı Prof. Dr YMM Mahmut TEKİN tarafından, 
Sunumları Prof Dr.YMM Mahmut TEKİN, YMM, Eski Baş Hesap Uzmanı Murat 
TOKMAKKAYA ve SMMM Murat KÜÇÜKBEZİRCİ tarafından yapılan  “Halka Arzda Yanlış 
Bilinenler- Kobiler Halka Arz Edilebilir mi, Aile Şirketlerinde Yeni Kurumsallaşma 
Modelleri ve Aile Anayasası” konulu Panel düzenlenmiştir. 
 
9. 27 Mayıs 2015 Ticaret Sicil Müdürlüğü Yetkilileri tarafından  “Mersis Uygulamaları 
Bilgilendirme Semineri” konulu seminer verilmiştir.  
 
 
10. 04 Ağustos 2015 Esnaf Odaları Birliği Toplantı Salonunda Yrd. Doc. Dr. Yalçın 
BOSTANCI tarafından  “İş Mevzuatı ve Sosyal Güvenlik Hukuku” konulu seminer 
verilmiştir.  
 
11. 16 Eylül 2015 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından “Elektronik Tebligat 
Uygulamaları ve E- Yoklama” konularında seminer verilmiştir.  
 
12-05-08 Ekim 2015 Mardan Palace Otelinde Kundu/ANTALYA’da 15. Anadolu Odaları 
Eğitim Semineri yapılmıştır.  
EĞİTİM OTURUMU: 

 

06 Ekim 2015 “Raporlama Sistematiği” konusu Kamu Gözetimi Kurumu Gözetim 

Denetim Daire Başkanı Mehmet ŞİRİN tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM  OTURUMU: 

06 Ekim 2015  “Yerel Raporlama Çerçevesi”  konusu Kamu Gözetimi Kurumu 

Standartlar Daire Başkanı Murat YÜNLÜ tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM  OTURUMU:  

07 Ekim 2015 “E- Fatura, E-Defter, E- Denetim”  Gelir İdaresi Eski Daire Başkanı Uğur 

DOĞAN tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU:  

07 Ekim 2015 “Kurumsallaşma Yolunda Aile Şirketlerinden ve Meslek Şirketlerinden 

Vaka Örnekleri ve Analizler” konusu Doc. Dr. Volkan DEMİR (Galatasaray Üniversitesi) 

tarafından anlatılmıştır. 

 



13-09 Ekim 2015 Gelir İdaresi Eski Daire Başkanı Uğur DOĞAN tarafından “E-Fatura, E- Defter, 

E- Denetim” konulu seminer verilmiştir.  

 
14-18 Kasım 2015 Ilgın İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından “Uygulamalı E-Fatura- 
E-Defter” konulu seminer verilmiştir.  
 
15-18 Kasım 2015 Akşehir İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından “Uygulamalı E-
Fatura E Defter”  konulu seminer verilmiştir. 
 
16-20 Kasım 2015 Karapınar İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından “Uygulamalı E-

Fatura E- Defter Konulu”  seminer verilmiştir.  
 
 
17-20 Kasım 2015 Ereğli İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından “Uygulamalı E Fatura 
E-Defter”  konulu seminer verilmiştir. 
 

18-25 Kasım 2015 SMMM Yusuf VARLI tarafından Konya merkezdeki üyelerimize 

“Uygulamalı E-Fatura E Defter” Konulu seminer verilmiştir.  

19-27 Kasım 2015 Beyşehir İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından  “Uygulamalı E 
Fatura E Defter” konulu seminer verilmiştir. 
20-27 Kasım 2015 Seydişehir İlçesinde SMMM Yusuf VARLI tarafından  “Uygulamalı E 
Fatura E Defter ” konulu seminer verilmiştir. 
 
21-02 Aralık 2015 Vergi Denetim Kurulu Başkanı Ali YILDIZ, Vergi Müfettişi Hasan 
ARSLAN, Grup Başkan Yardımcısı Mustafa ÖZDEMİRCİ tarafından “Vergi İnceleme 
Süreçleri ve Mükellef Hakları” konulu seminer yapılmıştır. 
 
22-15 Aralık 2015 Luca Eğitmenleri Yasin KARAHAN ve Mahmut BULAŞMAZ tarafından 
“Luca Uygulamalı E Fatura E Defter” konulu seminer verilmiştir. 
 
23-22 Aralık 2015 Eski Gelirler Kontrolörü YMM Sakıp ŞEKER tarafından “Gelir Vergisinde Önem 

Arz Eden Konular ve İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamaları”  konulu seminer verilmiştir. 

 

24-29 Aralık 2015 Doc. Dr. Ahmet BÜYÜKŞALVARCI ve Dr. YMM Okan GELMEDİ tarafından 

“Gıda ve Metal Sektöründe Maliyet Muhasebesi Uygulamaları” Semineri verilmiştir. 

25- 2015 Yılında “Bağımsız Denetim Geçiş Dönemi Eğitimlerine” devam edilmiştir. (Toplam 17 

Grup) 

 

26- 2015 Yılında “Üye Stajyerlerimize yönelik Yüksek Lisans Eğitimlerine” devam edilmiştir. 

(Toplam/7/Grup)  

 

27-Odamız ve İş-Kur İl Müdürlüğü işbirliği ile 12 Grup halinde 300 kişiye “Girişimci Eğitimi” 

verilmiştir. (Toplam 12 Grup) 

 

 

Üye/Stajyer İstatistikî Bilgiler: 
 
Bu çalışma döneminde odamıza 97 SMMM ve 4 SM olmak üzere toplam 101 yeni üyenin 

kayıt işlemleri yapılmıştır.  Bu üyelerimizin üyelik kayıtlarıyla birlikte ruhsat işlemleri 

yürütülmüştür. 3 üye nakil gelerek üye olmuştur. 
 

9 üyemizin nakli, 7 üyemizin vefat etmesi, nedeni ile, 6 üyemizin kendi talepleriyle, 2 



üyenin Meslekten Çıkarma Cezası nedeniyle, 1 üyenin TÜRMOB Başkanlığı tarafından 

3568/4/d maddesine göre, 4 üyenin Yeminli Mali Müşavir olması nedeniyle üyelik 

kaydının silinmesi ve tüzel kişiliği olan 1 üye şirketimizin de fesih olması toplam 30 

üyemizin kaydı silinmiştir. Stajyer istatistiki bilgileri Tesmer faaliyet raporunda 

mevcuttur. 
 

Bu çalışma döneminde çalışanlar listesine kayıt olmak isteyen 96 üyemizin, çalışanlar 

listesinden silinmeyi talep eden 34 üyemizin işlemleri mesleki denetleme komisyonunun 

tespit raporlarına istinaden yapılmıştır. 

 

SM ÜYELERİMİZE YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Serbest Muhasebeciliğin kalkması sebebiyle “3568 sayılı kanuna 5786 sayılı kanunun 20. 

Maddesi ile eklenen geçici 11. Maddesi gereğince düzenlenen 13.08.2009 tarihli Mesleki 

Uyum Eğitimi ile Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavına ilişkin Usul ve 

Esasları hakkında yönerge hükümleri çerçevesinde yapılan “Mesleki Uyum Eğitimi” 2015 

yılında sona ermiştir. Özel SMMM sınavları devam etmektedir. 

SM üyelerimizin gireceği Özel SMMM Sınavı başvurusu, eğitimi, sınav sürecinin takvime 

uygun olarak yürütebilmesi için gerekli duyuru, bilgilendirme çalışmaları ve Pratik 

Eğitimin yürütülmesi Yönetim Kurulumuz tarafından sağlanmaktadır. 

 

Öncelikle SM olan meslektaşlarımızın Teorik Eğitim için İnternet portalına kayıt olmaları 

sağlanmış, Eğitim ve Sınav Materyalleri dağıtılmış ve interaktif eğitimleri başlatılmıştır. 

İnteraktif eğitimlerini tamamlayan meslektaşlarımızın sınavlara iyi bir şekilde 

hazırlanabilmeleri için odamızda gerçekleştirilen pratik eğitim ile üyelerimizin eksik 

bilgileri tamamlanmıştır.  Daha sonra değerlendirme sınavları yapılmış ve değerlendirme 

notları verilmiştir. 

 
 
 

2015 YILINDA YAPILAN ÖZEL SMMM SINAVLARI 

 

SINAV TARİHİ: 22 MART 2015/1.DÖNEM 

 

Sınava Giren Başarılı Olan Başarısız Olan Başarı Oranı 

9 9 - % 100 

 

SINAV TARİHİ: 26 TEMMUZ 2015 / 2.DÖNEM 

Sınava giren Başarılı Olan Başarısız Olan Başarı Oranı 

- - - % - 

SINAV TARİHİ: 27 ARALIK 2015 /3. DÖNEM 

Sınava Giren Başarılı Olan Başarısız Olan Başarı Oranı 

12 

  

Sonuç Açıklanmadı 

 
 
Bu dönem (01.01.2015-31.12.2015) Özel SMMM Sınavlarına 1. Dönem 9 üye girmiştir. 



2. Dönem sınava giren olmamıştır. 2015/3. dönem 12 üye girmiştir. 2015 yılında yapılan 

özel SMMM sınavlarına giren SM üyemizden toplam 9 üyemiz başarılı olmuştur.  Bu 

dönem ve önceki dönem Özel SMMM Sınavlarında başarılı olan üyelerimizden gerekli 

işlemlerini tamamlayarak başvuruda bulunan 11 SM üyemiz SMMM Kütüğüne 

aktarılarak, ruhsat işlemleri tamamlanmıştır. 

2014 yılında mesleki uyum eğitimlerinin son defa yapılacağı duyurulmasına rağmen;  

TÜRMOB Başkanlığı tarafından Meslek Yasamızın 5786 kanun ile değişmeden önceki 

hükümlerine göre Serbest Muhasebecilik stajına başlamış ve son mesleki uyum 

eğitiminin yapılmasından sonra stajlarını tamamlayarak Serbest Muhasebeci unvanı 

almaya hak kazanmış olan stajyerler ve, mesleki uyum eğitimine mazeretleri nedeniyle 

başvurmamış ya da başvurduğu halde eğitimin teorik ya da pratik süreçlerini 

tamamlamış olan meslek mensuplarının Serbest Muhasebecilikten, Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirliğe geçiş sürecine dahil olabilmelerini sağlamak üzere 2015 yılında bir (1)  

eğitim dönemi daha açılmasına karar vermiştir. 

Mesleki Uyum Eğitimlerinin 2015 yılında son bir dönem daha düzenleneceği hakkında 

Özel SMMM Sınavına hiç başvuru yapmayan SM üyelere gerekli duyuru işlemleri 

yapılmıştır.  

Bunun üzerine Özel SMMM Sınavı için yapılan Mesleki Uyum Eğitimleri 2015 yılında son 

defa olmak üzere 1 (bir) dönem daha yapılmıştır.   

2015/3. Özel SMMM Sınavı için Mesleki Uyum Eğitimine başvuran üyeler eğitimlerini 

tamamlayarak sınavlarına girmişlerdir. 27/12/2015 tarihinde yapılan bu sınav sonucu 

henüz açıklanmamıştır. 
 
AİDATLARIN TAHSİLÂTI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ 
 
Odalarımızın gelir kaynağı olan aidatların zamanında tahsil edilmesi için üyelerimize 

aidat ödemeleri ile ilgili yazılar gönderilmiş,  web sayfasında duyurular yapılmış,  yoğun 

iş ve çalışma temposu nedeniyle aidatlarını ödemeyi unutan üyelerimize SMS yoluyla 

hatırlatma mesajları gönderilmiş, çeşitli nedenlerden dolayı birikmiş aidat borcu olan 

üyelerimiz için bu dönemde de ödeme kolaylığı sağlanmış, bu yolla birikmiş aidat borcu 

olan üyelerimizin borçlarını ödeme imkânı getirilmiştir.  Tüm bu çalışmalarımıza rağmen, 

aidatlarını ödemeyen üyelerimizden istemeyerek de olsa avukat aracılığı ile tahsilât 

yapmak durumunda kalınmıştır. 

 

ÜCRET TARİFESİ ÇALIŞMALARIMIZ 

 

Her yıl olduğu gibi 2015 yılı için ilgili komisyonun hazırladığı mesleki ücret tarifesi 
taslağı, Danışma meclisimizde değerlendirilerek, hazırlanan ücret tarifesi TÜRMOB ’a 
iletilmiştir. 

 
E-İMZA ÇALIŞMAMIZ 
 
MERSİS Projesi doğrultusunda üyelerimizin ve mükelleflerimizin elektronik imza 
işlemlerinin yapılabilmesi için, Odamız ve e-tuğra bilişim hizmetleri işbirliği ile 
üyelerimize ve mükelleflerimize özel e-imza kampanyası başlatılmıştır. Bu çalışmamız 
halen Odamız bünyesinde devam etmektedir. 
 
 



KEP (KAYITLI ELEKTRONİK POSTA) ÇALIŞMAMIZ 
 
Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) her türlü ticari, hukuki, yazışma ve belge paylaşımlarınızı 
gönderdiğiniz biçimde koruyan, alıcının kim olduğunu kesin olarak tespit eden, içeriğinin 
kesinlikle değişmemesini ve içeriği yasal geçerli ve güvenli kesin delil haline getiren 
sistemdir. Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) ile ilgili Odamız ve TÜRKKEP KAYITLI 
ELEKTRONİK POSTA HİZMETLERİ A.Ş. işbirliği ile üyelerimize ve mükelleflerimize 
Odamız bünyesinde 2015 yılında hizmet verilmiştir.  
 
Diğer Odalarla İlişkiler: 
 
SMMM ve YMM ve Diğer Odalarımızın yapmış oldukları eğitim çalışmalarına ve sosyal 

etkinliklerine katılarak odalar arasındaki mesleki dayanışmaya önem verilmiştir.  Bu 

dönem de Odaların aşağıda belirtilen etkinliklerine katılarak Odamız temsil edilmiştir.  

 

1 - 06 Mart 2015 Çankırı SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “ 18. Anadolu Odaları 

Platformu Toplantısına”, 

 
 
2-09 Mayıs 2015 İzmir SMMM Odası Başkanlığı’nın Hizmet Binası Açılış Törenine“, 

 

3- 13-17 Mayıs 2015 Tarihinde Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinin 

Antalya’da düzenlediği “34. Türkiye Muhasebe Eğitimi Sempozyumuna” 

 

4-29-31 Mayıs 2015 Bursa SMMMM Odası Başkanlığı’nın Bursa İznik de düzenlediği “1. 

Kurumsal Yönetim ve İç Kontrol Sempozyumuna”, 

 

5- 11 Haziran 2015 Nevşehir SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “19. Anadolu 

Odaları Platformu Toplantısına” 

 

6- 03 Temmuz 2015- Tarihinde Ankara SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “İftar 

Yemeği Programına”, 

 

 7- 06-07 Ağustos 2015 Tarihlerinde Karaman  SMMM Odası Başkanlığı’nın  Karaman 

Ermenek’ de düzenlediği “ 20. Anadolu Odaları Platformu” Toplantısına” 
 
 
8- 04-05 Eylül 2015 Tarihlerinde Sivas SMMM Odasının düzenlediği   “21. Anadolu 
Odaları Platformu” toplantısına, 

 

9-  08-09- Eylül 2015 Tarihlerinde T.C. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu Başkanlığı’nın İstanbul da düzenlediği “Uluslararası Bağımsız 

Denetim Kongresine” 

 

10- 11-15 Ekim 2015 Tarihlerinde Ankara SMMM Odası Başkanlığı’nın Antalya’da 

düzenlediği IX. Muhasebe Uygulamaları ve Vergi Mevzuatı Sempozyumuna”, 

 

11-18-19 Aralık 2015 Tarihlerinde Kayseri SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “22. 

Anadolu Odaları Platformu Toplantısına”, 

 



Birlik ile İlişkiler: 
 
Bu çalışma döneminde Yönetim Kurulu olarak genel merkezimiz TÜRMOB ve Temel 
Eğitim ve Staj Merkezimiz TESMER ’in çalışmalarına aktif olarak iştirak edilmiştir. 
Mesleğimiz ve üyelerimizin genel sorunları genel merkezimize iletilmiş, yapılan 
çalışmalara katılınmış, odamızın görüşleri raporlar halinde iletilmiştir. TESMER’in yapmış 
olduğu eğitim seminerlerine mesleki eğitim komisyonu üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 
 

Eğitim gören komisyon üyelerimizden yapılan eğitim çalışmalarımızda faydalanılmıştır. 

Eğitim çalışmalarımıza TÜRMOB ve TESMER merkezimizin katkıları sağlanmıştır. Bu 

vesile ile TÜRMOB ve TESMER Yönetim kurullarına teşekkürü bir borç biliriz. 
 
TÜRMOB ’un ve TESMER merkezimizin gerek kurullar ve gerek personellerimizle ilgili 
meslek içi eğitimlerine iştirak edilmiştir. 
 

TÜRMOB ’un Oda Başkanları nezdinde yapmış olduğu aşağıda belirtilen tarihlerde 
yapılan” Başkanları Kurulu Toplantılarına”  ve diğer alanlarda yaptığı toplantılara ve 
Tesmer programlarıına iştirak edilerek TÜRMOB ve Tesmer çalışmalarına katılınmış, 
odamızın görüşleri dile getirilmiştir. 
 
 
 
 
1-74.Başkanlar Kurulu Toplantısı  09 Ocak 2015 Ankara’da  
2-75.Başkanlar Kurulu Toplantısı  08 Temmuz 2015 Ankara’da 
 
Bu toplantıda aşağıda belirtilen konular görüşülmüştür. 
 
-TÜRMOB- KGK Eğitimleri ve Değerlendirilmesi. 

-Mesleki Konuların Değerlendirilmesi. 

 E- Birlik projesinin tanıtımı 

 E- Birlik Haksız Rekabet Modülü Üzerinden Sözleşme Düzenlenmesi Çalışmaları 

ve Uygulamaları. 

 Etik Eğitimler 

 Mesleki Unvanların Kullanımı ve Ortaklıklar 

 3568 Sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

Uygulama Genel Tebliği Taslağı (Tek Tebliğ Taslağı) 

 GİB Kayıt Dışı Ekonominin Azaltılması Programı Eylem Planı-Beyan ve Bildirime 

Yönelik Form ve Bildirimlerin Revize Edilmesi. 

 Meslek Mensuplarının Azami İş Kapasitesinin Belirlenmesine Yönelik Çalışma 

Taslağı ve Uygulama Örnekleri. 

 Bilirkişilik Kanun Tasarısı Taslağı. 

 Diğer Konular 

-Oda Başkanlarının Görüş ve Değerlendirmeleri. 

 
Ayrıca Odamız bu dönemde Birliğimizin aşağıda belirtilen  
 
 
1-28 Nisan 2015 tarihinde Konya Dedeman Otelinde düzenlenen “10. Türkiye 
Muhasebe Forumuna, 
2- 29 Nisan 2015 tarihinde Konya Dedeman Otelinde düzenlenen “6. Türkiye Haksız 
Rekabet Kongresine”, ev sahipliği yapmıştır. 



 
 Odamız yine  bu dönemde Birliğimizin aşağıda belirtilen etkinliklerine 
katılmıştır. 
 
1-07 Mayıs 2015 tarihinde Oda Hizmet Binamızda yapılan “e-Birlik Haksız Rekabet 
Modülü Bölge Toplantısına” 
2-25 Mayıs 2015 tarihinde Oda Hizmet Binamızda yapılan Haksız Rekabet Modülü 2. 
Bölge Bilgilendirme toplantısına”,  
 
3- 26-28 Haziran 2015 tarihlerinde İstanbul’da yapılan “6.Türkiye Etik Kongresi ve 28. 
Avrupa İş Etiği Yıllık Konferansına”, 
 
4-08 Temmuz 2015 “İftar Yemeği Programına,” 
 
5-   17 Eylül 2015 Tarihinde Ankara / Sıhhıye Meydanında düzenlediği “Teröre Hayır, 
Kardeşliğe Evet Buluşmasına”,   
 

 

Diğer Kurumlarla İlişkiler: 
 
Çalışma dönemimizde özellikle mesleğimizle yakından ilgili olan kuruluşlarla, Konya 

Vergi Dairesi Başkanlığı,  Defterdarlığımız,  Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü Konya 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile yakın 

ilişkiler kurulmuştur. Üyelerimizin bu kurumlarla olan ortak sorunlarına görüşmelerle 

çözüm üretilmeye çalışılmıştır.  Meslek ve Esnaf odalarıyla yakın ilişkiler kurularak 

gerekli görülen odalarda bilgilendirme çalışmaları yapılmış onları da ilgilendiren 

konularda yapılan eğitim çalışmalarımıza katılımları sağlanmıştır. 
 

Konya Vergi Dairesi Başkanlığı ile 2015 yılında da değerlendirme toplantıları yapılmıştır.  
 

Değerlendirme toplantısında alınan kararların tümü web sayfamızda yayınlanmıştır. 

 

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ilişkiler kurularak toplumsal olaylarda odamızın görüşleri dile 

getirilmiştir. 

 

T.C. MEVLANA KALKINMA AJANSI Genel Sekreterliği tarafından 31 Mayıs 2013 

tarih ve 28663 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak, yürürlüğe giren Kalkınma Ajansları 

Kalkınma Kurullarına temsilci gönderecek Kurum ve Kuruluşların belirlenmesi ve Bazı 

Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik yapılması hakkında karar ile, Mevlana Kalkınma 

Ajansı Kalkınma Kurulu üye listesinin ilan edildiği ve Odamızın Kalkınma Kurulu üyesi 

olarak belirlendiği bildirilmiştir.  Kalkınma Kuruluşunda temsil edilecek Kurum ve 

Kuruluşların en düzeyde temsil edilmeleri gerektiğinden Odamızın Kalkınma Kurulu 

Temsilciliği görevi Başkan İsmail TURAN tarafından bizzat yerine getirilmektedir.  

Mevlana Kalkınma Ajansının Konya içinde ve dışında yapılan tüm Kalkınma Kurulu 

toplantı ve programlarına katılarak ve Odamızın görüş ve önerileri sunulmakta, Odamız 

temsil edilmektedir. 

 

T.C KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Kent Konseyinde Belediye Kanunun Kent 

Konseyini ihtiva eden 76. Maddesi gereğince yönetmelik hükümlerine göre uygun 



teşekkülü ve organlarının seçimi için yönetmeliğin 8. Maddesine göre Odamız 

görevlendirilen üyelerimiz tarafından temsil edilmektedir. 

 

Göreve yeni başlayan mesleğimiz ile ilgili Kurum ve Vergi Dairesi Müdürleri ziyaret 

edilerek, görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

Konya Ticaret Odası Başkanlığı ile yapılan görüşmeler sonucunda Ticaret Odası 

bünyesinde 08/09/2014  tarihinden itibaren Odamız üyelerinin fax, internet vb. gibi 

ihtiyaçlarında faydalanması için bir oda tahsis edilmesi sağlanmış, Odamız tarafından 

görevlendirilen personel ile 2015 yılında da  hizmet verilmeye devam edilmiştir.  

Bu çalışma döneminde diğer kurumların düzenlediği aşağıdaki toplantılara 

katılarak Odamız temsil edilmiştir. 
 

1-02-06 Mart 2015 tarihlerinde kurul üyelerimiz ve meslek mensuplarının katıldığı T.C. 

KONYA VALİLİĞİ Ticaret İl Müdürlüğü’nün düzenlediği “Koop- Gep Muhasebe ve 

Finansman Eğitimlerine” 

2-18 Mart 2015 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Dedeman Otelinde düzenlediği “AB Üyelik 

Süreci, Türkiye’nin Yeni Stratejisi, Sivil Toplum İle Diyalog Toplantısına”, 

3-Konya Ticaret Odasının KTO Tüyap Uluslararası Fuar Merkezinde düzenlediği “2015 

Konya Tarım Fuarı Açılış Törenine”, 

4- 09 Haziran 2015 tarihinde yapılan M. Halil İbrahim Hekimoğlu “Ticaret Meslek Lisesi 

Beceri Eğitimi Sınav Komisyonuna” görevlendirilen Kurul üyelerimiz katılmıştır, 

5-08-12 Haziran 2015 tarihlerinde Doğanhisar Çok Programlı Anadolu Lisesi “Beceri 

Eğitimi Sınav Komisyonuna” İlçede faaliyette bulunan Odamız tarafından görevlendirilen 

meslek mensuplarımız katılmıştır.   

6-29 Temmuz 2015 Tarihinde Mevlana Kalkınma Ajansının Akşehir Kültür Merkezinde 

düzenlediği  “Kalkınma Kurulu Toplantısına” 

7-15 Eylül 2015 Mevlana Kalkınma Ajansının KONYA VALİLİĞİ Toplantı Salonunda 

düzenlediği “Serbest Bölge Konulu Toplantısına”, 

 

Meslek Mensuplarının Denetim Faaliyetleri: 
 
 
Mesleki denetleme komisyonumuz,  öncelikle yeni işe başlayan üyelerimizin işyerlerinde 

denetimler yaparak üyemizin bizzat mesleği kendisinin yapıp yapmadığı ve çalışanlar 

listesine kayıt olan üyemizin 3568 sayılı yasa ve ilgili yönetmelikler gereğince yerine 

getirmesi gereken hususlar hakkında tespitler yaparak üyemizin eksiklerini tamamlaması 

hususunda çalışmalar yapmıştır. Odamıza intikal eden üyelerimizden, mükelleflerden ve 

ilgili kurum ve kuruluşlardan gelen şikâyetler komisyon üyeleri tarafından incelenmiş ve 

araştırılmıştır. Komisyon tarafından hazırlanan raporlar dâhilinde üyelerimiz hakkında 

yasa ve yönetmelikler gereğince işlem yapılmıştır.  Defter terk ve müşteri devir teslim 



tutanağı forumlarıyla yapılan başvurulardan Yönetim kurulumuzca incelenmesine karar 

verilen müracaatlar komisyonumuza havale edilerek incelenmiştir. Mesleki denetleme 

komisyonumuz bu 2015 çalışma döneminde 29 inceleme yapmıştır. 
 
Aday Meslek Mensuplarının (Stajyerlerin)Denetim Faaliyetleri: 
 
 
Mesleğimizin gelecekteki üyeleri olacak meslek mensubu adaylarımızın başarılı bir staj 

ve sınav dönemi geçirmeleri için Yönetim Kurulumuz ve eğitim merkezimiz TESMER 

Yönetim Kurulu  ile  birlikte  çalışarak  adayların  mesleki  disiplin,  bilgi,  deneyim  ve 

yeterliliğe sahip birer meslek mensubu olarak yetişmeleri için hiçbir fedakârlıktan 

kaçınmadan çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu çalışma döneminde stajyerlerimizin işleri 

TESMER tarafından takip edilmiştir. Stajyer Denetleme Komisyonu tarafından 2015 

yılında 196 stajyer denetimi yapılmıştır. 
 
 
Mesleki Düzenleme Faaliyetleri: Meslek Yasası ve Yönetmelikler: 

Yönetim Kurulu olarak çıkarılan yasalar ve yasalarda yapılan değişikler ile yapılacak 

değişiklikler konusunda her zaman hazırlıklı ve etkin olmaya çalıştık. Yasa ve 

yönetmeliklere ilişkin görüş ve önerilerimizi en hızlı bir biçimde ilgili komisyondaki 

arkadaşlarımızla hazırlayarak ilgili kurumlara, kuruluşlara ve TÜRMOB’ a ilettik. 

 

Yasa ve yönetmeliklerde yapılacak değişikler üzerinde yapmış olduğumuz çalışmaların 

yanı sıra özellikle sizlerden bizlere yansıyan mesleğimiz ve meslek örgütlenmemizle ilgili 

sorunlar üzerinde mevzuat ve mesleki sorunlar komisyonumuz titiz bir çalışma yaparak, 

mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz bir rapor halinde TÜRMOB ’a gönderilmiştir. 

 

Bu çalışmamızda özellikle aşağıdaki sorunlar üzerinde durulmuş ve bu konulardaki 

çözüm önerilerimiz belirtilmiştir. 

** Haksız rekabet ve ücretlerin tahsil edilmesi, 

** Mesleki mevzuatla ilgili çalışmalar 

** Teknolojik alt yapı için mali destek imkânlarının sağlanması 

** Vergi Mahkemesi ve İdari Mahkemelerde dava açabilme ve mükellefi temsil yetkisi 

** Meslek mensubunun can güvenliği konusu 

** Büro standartlarının tespit edilmesi ve standart hale getirilmesi 

** Meslek içi eğitimin meslek mensubu ve meslek mensubu adayları için zorunlu hale 

getirilmesi 

** Meslek unvanlarını haksız olarak kullananlar hakkındaki cezaların caydırıcı hale 

getirilmesi 

** Belirli sermayeyi aşan Anonim ve Limited Şirketlilerinde meslek mensubu 

bulundurma zorunluluğu getirilmesi 

** 4. Dönem geçici vergi beyanın kaldırılması 

**   Odalarımızın teknik donanım ve alt yapılarıyla programlarının Genel merkez 

tarafından sağlanması 

** Yeminli Mali Müşavirlik sınavlarına giriş koşullarının yeniden düzenlenmesi. 
 
 
Mesleki Kurallar: 
 
 



Mesleki ve etik kurallar Oda üyelerinin tamamının uyması gerektiği tartışılmaz 

kurallardır. Bu kurallar meslek yasamızda yazılmasına rağmen yazılı olmayan kurallarda 

meslek mensuplarımız tarafından uygulanmakta bu kurallara uymayanlar hakkında ise 

odanın yetkili merci organları gerekli kovuşturma ve soruşturmaları yaparak 

meslektaşlarımız yazılı ve sözlü olarak uyarılmaktadır. 
 
 
Oda Komisyonlarının Faaliyetleri: 
 
 
Odamızın çalışmalarına ve faaliyetlerine daha çok üyemizin iştirak etmesi amacıyla 

oluşturulan komisyonlarımız ve üyelerimizin tümünü ilgilendiren önemli kararların 

alınmasında komisyonlarımızdan ve danışma meclisimizin görüş ve önerilerinden 

faydalandık. 

 

Mesleki denetleme çalışmalarımızda, mesleki denetleme komisyonu üyelerimizden 

stajyerlerimizin denetlenmesinde stajyerler denetleme komisyonumuzdan, eğitim 

çalışmalarımızda stajyerler eğitim komisyonu ve eğitim komisyonumuzda görev alan 

üyelerimizden, odamızın her türlü sosyal faaliyetlerinde sosyal etkinlikler 

Komisyonumuzdan, mesleki sorunlarımızın çözümü ile mevzuatla ilgili çalışmalarımızda 

mesleki sorunlar ve mevzuat komisyonu üyelerimizle birlikte hareket ettik. 
 
 
EĞİTİM KOMİSYONUMUZ: 
 
 
Eğitim komisyonumuz,  üyelerinin TÜRMOB ve TESMER’in eğitim çalışmalarına katılarak 

edindikleri bilgileri meslek içi eğitim çalışmalarımızda ve meslek mensubu adaylarımızın 

eğitim çalışmalarına katılarak katkıda bulunmuşlardır. Eğitim komisyonumuzun özellikle 

stajyerlerimizin eğitiminde ve ilçelerde yaptığımız eğitim çalışmalarında önemli katkıları 

olmuştur. 

 

STAJYERLER DENETLEME KOMİSYONUMUZ: 
 

Stajyerler Denetleme Komisyonumuzun 2015 yılı içerisindeki faaliyetleri TESMER ile 

koordineli bir şekilde yapılmış olup, yaklaşık 196 stajyerlerimizin gerçekten bir işyerinde 

staj yapıp yapmadıklarını komisyon üyelerimiz kontrolünde denetleme raporuna 

dayandırılarak yapılmıştır. Komisyon üyelerimiz tarafından yapılan bu çalışmalar 

sonucunda staj yapanlar ile staj yapmayanlar ayrıştırılmıştır. Gerçekten bir işyerine bağlı 

olarak yerinde ve bir meslek mensubunun gözetiminde staj yapan stajyerler için olumlu, 

gerçeği yansıtmayan stajyerlerin durumu hakkında ise olumsuz raporlar düzenlenmiş 

olup bu çerçevede Komisyon Divan’ı tarafından TESMER’ e rapor düzenlenerek teslim 

edilmiştir. Stajyer Denetleme Komisyonu mesleğe adım atacak meslek mensubu 

adaylarının bilgi ve kazanım anlamında kendilerine artı değer katacak işlevleri 

öğrenebilecekleri ve daha sonra meslek hayatına atıldıklarında daima bu bilgi ve 

birikimden yararlanacakları zaman sürecinde bilgi alışverişi yapabilecekleri bir komisyon 

olma özelliğindedir. Bizler aday meslek mensubu arkadaşlarımıza staj dönemleri 

boyunca mesleklerinin değerini bilmelerini ve bu mesleğe isteyerek girmelerini temenni 

ediyoruz. 

 



SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONUMUZ: 

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz Odamızın sosyal faaliyetlerine katkıda bulunmuştur. 

Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte hareket ederek üyelerimizin mutlu ve acılı 

günlerinde Odamızı temsil etmişlerdir. Odamızın sosyal aktivitelerine yön vermişlerdir. 

Yeni büro açan üyelerimiz bu üyelerimiz tarafından belirli zamanlarda ziyaret edilerek 

manevi olarak destekte bulunmuşlardır. 2015 yılında Oda Yönetim Kurulumuz ve Sosyal 

Etkinlikler Komisyonumuzca aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

 

1- 21 Ocak 2015 Yüksek Lisans Tamamlayan meslek mensuplarına düzenlenen “Kep 

Töreni” 

2- 26 Ocak-09 Şubat 2015 Tarihlerinde düzenlenen “Umre Ziyareti Programı”  

3- 02 Mart.2015 Oda Binasında ve İlçe Temsilciliklerinde “Muhasebe Haftası 

kokteyli” 

4- 03 Mart 2015 Yönetim Kurulu Üyeleri, Tesmer Yönetim Kurulu Üyeleri ve Diğer 

Kurul Üyeleri tarafından muhasebe haftası etkinlikleri kapsamında Ticaret Meslek 

Liselerinde “3568 sayılı meslek yasası hakkında seminer” düzenlenmiştir.  

5- 08 Mart 2015 “Dünya Kadınlar Günü Programı” 

6- 25 Şubat 2015“ İş Kur- Oda İş Birliği ile Girişimci Eğitimi Mülakatları” 

7- 07 Mayıs 2015“ İ ş Kur Oda İş Birliği ile Engelliler için “Girişimci Eğitimi 

Mülakatları” 

8- 24 Haziran 2015 “Akşehir ve Ilgın İlçelerindeki üyelerimize İftar Yemeği” 

9- 25 Haziran 2015 “Ereğli ve Karapınar İlçelerindeki üyelerimize İftar Yemeği” 

10- 29 Haziran 2015 “Beyşehir ve Seydişehir ilçelerindeki üyelerimize iftar Yemeği”  

11- 01 Temmuz 2015 “Konya Diltaş Sosyal Tesislerinde merkezdeki üyelerimize İftar 

Yemeği” 

12- 06 Temmuz 2015 ‘’Kulu ve Cihanbeyli İlçelerinde İftar Yemeği” 

13- 09 Temmuz 2015 “ Ankara Konyalı Bürokratlara İftar Yemeği”  

14- 20 Temmuz 2015 “Bayramlaşma Kokteyli” 

15- 20 Ekim 2015 “Altınekin İlçesinde Üye Büro Açılışı Programına” 

16- 23 Ekim 2015  “Aşure İkramı” 

17- 29 Ekim 2015 “İkonya Garden de düzenlenen Cumhuriyet Bayramı 

Resepsiyonuna katılım” 

18- 24 Kasım 2015 İş Kur Oda İş Birliği ile “Girişimci Eğitimi Mülakatı” 

 
MEVZUAT VE MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONUMUZ: 
 
Mevzuat komisyonumuz üyelerimizin genelini ilgilendiren sorunlarda çözüm üretmek 

amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına 

gayret göstermişlerdir. Mesleğimizle ve meslek mensuplarımızı yakından ilgilendiren 

konularda raporlar hazırlayarak Yönetim Kurulu çalışmalarımıza katkıda bulunmuştur. 
 
Komisyonumuz 2015 yılı ücret tarifelerinin hazırlanmasında gerekli çalışmalar yaparak 

çalışmalarını Danışma Meclisine sunmuştur. 

 

Komisyon tarafından bu çalışma döneminde;  



Ticaret Odası tarafından istenen Vergi Kanunlarındaki sorunlar hakkında Odamız 

görüşü, TÜRMOB Başkanlığı tarafından istenen 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Uygulama Genel Tebliği Taslağının 

Sorumluluk başlıklı 10 bölümü hakkında TÜRMOB tarafından hazırlanan taslak metni 

hakkında Odamız görüş ve önerileri, TÜRMOB Başkanlığı’nın istediği Bilirkişilik Kanunu 

Taslağı hk. Odamız görüşü, Meslek mensuplarının Azami İş Kapasitesi hk. Odamız 

görüşleri, bir meslek mensubunun bir Limited Şirketin sosyal amaçlı bir derneğe 

Ambulans bağışının vergisel boyutunun tespit edilmesi talebine, araştırma ve 

incelemelerde bulunarak görüş bildiren raporlar hazırlanmıştır.  

 

KAMU ETİK KOMİSYONU FAALİYET RAPORU 

01.01.2015-31.12.2015 
 

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanunun 3. Ve 7.   Maddelerine dayanılarak hazırlanan Kamu 
Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
hükümleri çerçevesinde; Kurumumuzda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, 
personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak 
tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere 
kurulmuş olan Etik  Komisyonumuza,   31.12.2015 tarihine kadar kamu görevlileri etik 
davranış ilkelerinin ihlal edildiği iddiası ile Yönetim Kurulu tarafından 3 dosya sevk 
edilmiştir. Bu dosyalar ile ilgili komisyonumuz tarafından yapılan inceleme sonucunda 
hazırlanan raporlar Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 
 
 
Odamız internet sitesinde Etik Komisyonumuzu ve etik ilkeleri tanıtıcı bir bölüme yer 
verilmiştir. 
 
 
Etik komisyonu olarak 28 Nisan 2015 tarihinde TÜRMOB Başkanlığı tarafından Konya’ 
da düzenlenen “10 Türkiye Muhasebe Forumuna”, 29 Nisan 2015 tarihinde Konya’da 
düzenlenen “6.Türkiye Haksız Rekabet Kongresine”, 06 Mayıs 2015 tarihinde Odamızda 
düzenlediği “Etik Eğitimi Pratik Eğitimine” 07 Mayıs 2015 tarihinde Odamızda 
düzenlediği “e-Birlik Haksız Rekabet Modülü Bölge Toplantısına” 25 Mayıs 2015 
tarihinde Odamızda düzenlediği Haksız Rekabet Modülü 2. Bölge toplantısına, 26-28 
Haziran 2015 tarihinde İstanbul’da düzenlediği “6. Türkiye Etik Kongresi ve 28 Avrupa 
İş Etiği Yıllık Konferansına” katılınmış olup, Yönetim Kurulumuza kongre ile ilgili 
bilgilendirme sunumu verilmiştir. 
 
Etik Komisyonumuz, 2016 yılı içerisinde de Odamız görev alanı içerisinde Kamu 
Görevlileri Etik Davranış İlkelerinin yerleşmesi konusunda üzerine düşen görevleri 
yerine getirmeye devam edecektir. 31.12.2015 
 
 
 
                              Süleyman ERÇİK           Hüsniye KARA 
                            Etik Komisyonu Bşk          Etik Komisyonu Bşk. Yrd. 
 
  
 
 
 

  Yasin AYVAZ                  Saim SÜRÜCÜGİL  İsmail Türker ÖĞREDİK 



Etik Komisyonu Sekreteri      Etik Komisyonu Üyesi                   Etik Komisyonu Üyesi 

 

  

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI HAKSIZ 

REKABETLE MÜCADELE KURULU ÇALIŞMA RAPORU 

 
01.01.2015 -    31.12.2015 

 

1-) HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN 

SUNUŞU 
 

 

Haksız rekabetle mücadele kurulu olarak, haksız rekabeti oluşturan sebeplerin neler 
olduğu ve haksız rekabetin önlenmesi için yapılacak faaliyetlerin neler olacağı 
konusunda TÜRMOB tarafından yayımlanan yönetmelik çerçevesinde çalışmalarımızı 
sürdürdük. 
 
 
Ülkemizin gayri safi milli hasılasında ve büyüme hızında artış olduğu görülse de,  
serbest ticaret ortamının vazgeçilmezi olan arz ve talep dengesi gereği, meslek 
mensubu olarak hitap ettiğimiz müşteri potansiyeli ve mesleğe yeni katılımla meslektaş 
sayısının artması sonucu,   haksız rekabetin varlığını hissettirmektedir. TÜRMOB bu 
gerçekten   hareketle hazırladığı   Haksız   Rekabet   ve   Reklam   Yasağı Yönetmeliği  
21.11.2007   tarihinde   resmi gazetede yayımlanmıştır. Bu yönetmelik mesleğimiz 
açısından ciddi ve olumlu bir kazanımdır. Daha sonra TÜRMOB tarafından kurulun 
görev ve yetkilerini düzenleyen yönetmelikler çıkarılmıştır. 
Haksız rekabetle mücadele kurulu, esas olarak meslek mensuplarının mesleki 
faaliyetleri kapsamında   işin   kabulü,   reddi,   icra   edilmesi   ve   sona   ermesi   ile   
usulsüz   ünvan kullanılması ve reklam yasağı kapsamında her türlü faaliyetlerde eylem 
ve davranışların önlenmesini sağlayacak faaliyette bulunmaktır. 
 
Yönetmelik gereği odalar bünyesinde kurulan Haksız rekabetle mücadele 
kurulları 
 
 
1-Meslek mensuplarının arasında, iş sahipleri ile ilişkilerindeki haksız 
rekabet 
hallerini, 
 
2-Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalarda oluşan haksız rekabet 
hallerini 
 
3-Reklam yoluyla yapılan haksız rekabet 
hallerini 
 
Engellemek görev ve yetkileri 
içindedir. 

Odalar meslek mensuplarının menfaatlerini korumak amacı ile haksız rekabetin varlığı 

halinde yönetmeliğin 14. maddesi ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 56. maddesi 
hükümlerine göre, 
 
a-Fiilin haksız olup olmadığının tespitini, 
b-Haksız rekabetin 
men’ini,  



c-Haksız rekabetin sonucu olan maddi durumun ortadan kaldırılmasını, haksız rekabet 
yanlış veya yanıltıcı beyanlarla yapılmışsa bu beyanların düzeltilmesini ve tecavüzün 
önlenmesi için kaçınılmaz ise, Haksız Rekabetin işlenmesinde etkili olan araçların ve 
malların imhasını, 
d-Kusur varsa zarar ve ziyanın tazminini, 
 
 
Haksız  rekabet  sebebi  ile  müşterileri,  güvenirliği,  mesleki  itibarı,  mesleki  
faaliyetleri, zarar görme tehlikesi olan meslek mensubu, ilgili odalara şikayette 
bulunabilir veya Türk Ticaret Kanununda zikredilen dava haklarını kullanabilirler. 
 
2015 yılında kurulumuza intikal eden dosyalardaki ihtilaflı konulardan hareketle,  
meslektaşlarımızın mevcut müşterilerin işlerini takip eder iken zaman zaman münferit 
de olsa, 3568 sayılı meslek yasamızda yazılan kuralların dışına çıktıklarını müşahede 
edilmiştir.  
 
Staj süresi ve sınavlar ile yeterince bilgi donanımına sahip olan meslek mensupları 
belgeyi aldıktan sonra müşteri kabulüne başlamakta ve serbest meslek faaliyetini icra 
etmektedirler.  Bu  icraata  başlayan  meslek  mensupları  ile  birlikte  mevcut  
üyelerinde, meslek içi eğitimlere katılmaları için, oda yönetiminin de ciddi çalışmalar 
yaptığını sizlerle birlikte müşahede ettik. 
Oda tarafından düzenlenen meslek içi eğitim ve iletişim seminerleri ile sosyal 
faaliyetlerin, üyelerimizin mesleki birikimlerini artırdığı bir gerçektir. Meslek 
mensuplarının, düzenlenen bu etkinliklere katılımının artması, haksız rekabeti önleme 
açısından olumlu sonuçlar vereceği umudundayız. 
 
 
Serbest piyasa şartlarının geçerli olduğu günümüzde, hizmet verdiğimiz işletmeler, 
çeşitlilik arz ettiğinden meslek mensuplarımızın kurumsal ihtisaslaşma ve deneyimlerine 
göre, kurumsal olarak, örgütlenmeleri, mesleğin geleceği açısından olumlu bir gelişme 
olacağı kanaatindeyiz. 
 
TÜRMOB 2015 yılında haksız rekabetin önlenmesi maksadı ile e-birlik sözleşme yazılımı 
hazırlamış ve meslektaşlarımızın iş sözleşmelerinin bu sistem üzerinden düzenlenmesini 
sağlamaya başlamıştır. E-birlik sözleşmesi ile ilgili seminer TÜRMOB tarafından 
odamızda toplantı düzenlenmiştir.  
 
Türkiye Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu e-birlik sisteminin önemi ve geleceğe 
yönelik cezai yaptırımları hakkında bölgemizdeki meslek odalarının yetkili kurullarının 
katılımı ile oda binamızda bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak e-birlik sisteminin mesleğimize katkı 
sağlayacağı kanaatindeyiz. İlimizdeki meslek mensuplarının bu sisteme katılımının 
sağlanması amacıyla çalışma yapılması ve bu konudaki yasal yaptırımların uygulanması 
gerektiğini düşünüyoruz. 
 
 
KURUL 
ÜYELERİ 
Mustafa Acar  Başkan  
Memduh Yıldız        Başkan 
Yardımcısı  Kevser İyiyolbulan  
Sekreter 
Mehmet Avcı  Üye  
Hasan Dinçer  Üye 
 



 
2-)KAPSAM 
 
 
Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler odası, Haksız rekabetle mücadele kurulu 
21.11.2007 tarihin de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren  Haksız  rekabet  ve  reklam 
yasağı yönetmeliği esası çerçevesinde oda yönetim kurulu tarafından 24.05.2013 tarih 
ve 25 sayılı karar ile atanmıştır. 
 
 
Bu atama kararından sonra yaptığı ilk toplantısında görev bölümü yapan kurulumuz 
yönetmelik kuralları içerisinde örgütlenmesini tamamladı ve kendisine tevdi edilen 
dosyalar üzerinde 3568 sayılı meslek yasamızın kuralları dahilinde çalışma ve 
incelemeler yaptı. Yaptığımız çalışmalarda,  zaman zaman TÜRMOB ile irtibat halinde 
olduk. 
 
 
3-)YASAL 
DAYANAK 
 
 
Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 
Mali  Müşavirlik  Kanunu’nun  29,  33,  45  ve  50  nci  maddelerine  dayanılarak  
çıkartılan 
21.11.2007  tarih  26707  Resmi  Gazete  sayılı  “Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  
ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı 
Yönetmeliği”nin 29. maddesi ‘b’ bendidir. 
 
4-)FAALİYET 

DÖNEMİNDE 
 
YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 
 
Meslek mensuplarının serbest meslek faaliyetlerini icra etmek amacıyla yaptıkları 
girişimler, yönetmelik hükümleri dahilin de belli kurallara bağlanmış olup aksine 
davranışlar  kurulumuzun  görev  alanına  girdiği  için  bu  konudaki  davranışlar,  
odaya intikal eden ve oda yönetim kurulu tarafından kurulumuza gönderilen devir 
teslim tutanakları ve dilekçeler esas alınarak titiz bir şekilde incelenmektedir. Bu 
değişim ve transferlerde Haksız rekabetle mücadele yönetmeliğinin konusunu teşkil 
edecek şekilde bir aykırılık mevcut olursa,  kurulumuz görev ve yetkileri dahilin de 
oluşan bu haksız fiili önlemektedir. 
 
 
Meslek mensupları arasında oluşan ihtilaflarda, yönetmelikler dahilin de kurulumuz 
şikayetçi meslek mensupları ile bire bir görüşmeler yapmış konu ile ilgili disiplin kurulu 
ve yönetim kurulu ile istişareler de bulunarak sorunları çözüm yoluna gitmiştir. 
 
 
İş sahipleri genellikle ücreti bahane ederek sözleşmeyi fesh etme yoluna gitmektedir. 
Ayrıca meslek mensubumuzun, ücretini ödemeyi geciktirerek haksız bir avantaj elde 
etme yolunu seçmektedirler. Bunun karşısında meslek ahlak ve kurallarını tam olarak 
benimseyen ve uygulayan bir meslek mensubu üyemiz, bu kuralları tam olarak 
uygulamayan, meslek mensubu karşısında haksız rekabete maruz kalmaktadır.   Bütün 
meslek mensuplarımızın aynı duyarlılıkla, meslek ahlak ve kurallarını tam uygulamaları, 
iş sahipleri tarafından da aynı duyarlılıkla kabul göreceği inancını taşımaktayız. 
 
 

Bu inancımızın yanında iş sahibi müşterilerinin kendi meslek örgütleri aracılığı ile 

bilgilendirilmeleri, bu konu ile ilgili haksız rekabeti asgariye indireceği kanaatindeyiz. 
 
 



Kurulumuza 2015 yılında 2 adet dosya intikal etmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

5-)ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı 35                               
 

 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 

2 

Soruşturması devam eden dosya sayısı 2 
 

 

HRMK’na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan İnceleme ve soruşturma 

sonucunda; 
 
 

1    Yaptırım önerisi ile Yönetim Kurulu’na 

Sunulan toplam dosya sayısı : 

  

    Uyarıma Cezası önerisi ile Yönetim Kurulu’na 

Sunulan dosya sayısı : 

 

    Kınama cezası önerisi ile Yönetim Kurulu’na 

Sunulan dosya sayısı 

 

    Geçici Olarak Mesleki Faaliyetten Alıkoyma cezası 

önerisi ile Yönetim Kurulu’na sunulan dosya sayısı 

 

     Meslekten çıkarma cezası önerisi ile Yönetim Kurulu’na 

sunulan dosya sayısı 

 

2    “Ceza verilmesine yer olmadığı “ önerisi ile Yönetim 

Kuruluna sunulan dosya sayısı 

  

3    “Dosyanın işlemden kaldırılması” önerisi ile Yönetim 

Kurulu’na sunulan dosya sayısı 

 

Yaptırım önerisi ile Yönetim Kurulu’na sunulan dosyalardan: 

(Hangi Konularda kaç adet dosyanın yaptırım önerisi ile 

Yönetim Kurulu’na sunulduğuna ilişkin bilgiler yer alacaktır) 

 



 

 

A) Meslek Mensupları Arasında ve 

İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet Konusunda 

toplam dosya sayısı 

 

 

  

a) Muhasebe ve denetim standartlarına uymamak, 

mesleki faaliyetlerin yürütülmesinde gereken 

mesleki özeni göstermemek. 

  

b) Bir diğer meslek mensubu ile sözleşmesi bulunan iş 

sahiplerini sözleşme yapmak amacıyla mevcut 

sözleşmelere aykırı davranmaya veya bu sözleşmeleri 

fesh etmeye doğrudan devam etmek. 

  

c) İzinsiz olarak faaliyette bulunmak, yetki belgeleri ve 

ruhsatları iptal olduğu halde doğrudan veya dolaylı olarak 

mesleki faaliyete devam etmek veya    faaliyetleri geçici 

olarak durdurulduğu halde  mesleki faaliyetlere doğrudan 

devam etmek. 

 

d) Yetki belgeleri ve ruhsatları iptal olduğu veya 

faaliyetleri geçici olarak durdurulduğu halde 

unvanlarında, ilan ve reklamlarında, mesleki faaliyette 

bulundukları intibaını yaratacak kelime veya ibareler 

kullanmak. 

 

e) Meslek ruhsatının kiralanması veya çeşitli menfaatler 

sağlayarak meslek mensubu olmayan kişilere 

faaliyette bulunma imkanı sağlamak. 

 

f) Mesleği yapmaları yasaklananları çalıştırmak veya bu 

kişilerle her ne şekilde olursa olsun doğrudan veya dolaylı 

olarak mesleki işbirliği yapmak. 

 

g) Üçüncü şahısları yanıltacak şekilde gerçeğe aykırı belge 

düzenlemek ve onaylamak, 

 

h) Bir diğer meslek mensubunun çalışanlarına ve diğer yardımcı 

kişilere işlevini yerine getirirken yükümlülüklerine aykırı 

davranmaya yöneltebilecek şekilde doğrudan veya dolaylı 

sağlamak veya önermek. 

 

i) Bir diğer meslek mensubun çalışanlarını veya diğer yardımcı 

kişileri her türlü vasıtayla meslek mensuplarının veya iş 

sahiplerinin sırlarını ele geçirmeye veya açıklamaya yöneltmek 

 

j) Bağımlı çalışan meslek mensupları bakımından aynı anda 

birden çok işletmede mesleki sorumluluk üstlenmek. 

 

k) Mevzuat hükümlerinin emredici kurallarına aykırı 

davranmak suretiyle meslek mensupları karşısında haksız 

şekilde avantaj elde etmek. 

 



 

 

 
 

g) İş sahiplerine ait veya iş sahiplerinden elde edilen bilgileri                

kullanmak suretiyle ekonomik çıkar sağlamak. 
 

 
 
 

B)  Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar ile Haksız 

Rekabet konusunda toplam dosya sayısı : 

  

a) Asgari ücret tarifesinin altında ücret talep etmek veya 

ücretsiz hizmet vermek. 

  

b) Ücret tarifesindeki düzenlemeler saklı kalmak kaydıyla, 

yapılacak hizmet veya iş sonucu elde edilen menfaat 

üzerinden iş sahibi ile ortaklık pay anlaşmaları yapmak. 

 

c) İş sahiplerinden emanet para toplamak, alınan ücrete 

karşılık olmak üzere gerçeğe aykırı serbest meslek makbuzu 

veya fatura düzenlemek. 

 

d) Sözleşme değerinin altında serbest meslek makbuzu veya 

fatura düzenlemek veya hiç düzenlememek; mali 

yükümlülüklerini yerine getirmemek. 

 

e) Üçüncü kişilere ücret ya da herhangi bir menfaat sağlamak 

veya vaat etmek suretiyle iş almak. 

 

f) İş sahiplerine menfaat sağlamayı vaat etmek veya menfaat 

sağlamak ve bu suretle iş almak. 

 

h) Çalışanlara iş mevzuatında öngörülen ücret  ve sosyal 

hakları vermemek veya maliyetleri düşürmek için yasal 

zorunlulukları yerine getirmemek. 

 

C) Reklam Yoluyla haksız Rekabet konusunda 

Toplam dosya sayısı : 

 

a) Meslek mensuplarının dürüstlüğü, güvenirliği ve 

tarafsızlığı hakkında yanlış ve asılsız beyanlarda bulunmak 

 

b) Meslek mensuplarının hizmetlerini ve faaliyetlerini yanlış 

ve yanıltıcı veya yersiz açıklamalarla kötülemek. 

 

a) Meslek mensupları hakkında asılsız ihbar ve şikayette 

bulunmak. 

 

b) Kendisi, hizmetleri ve faaliyetleri hakkında gerçek dışı 

veya yanıltıcı açıklamalarda bulunmak. 

 

c) Sahip olmadığı meslek unvanını kullanmak  

d) Bu Yönetmelik ile belirlenen reklam ilk eve kurallarına 

aykırı davranmak. 

 

e) Mesleki ve akademik unvan dışında sahip olunan başka 

unvanları kullanmak. 
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6)ÖNERİLER 
 
 

Meslektaşlarımız arasında, haksız rekabete sebep olan davranışların azamiye indirilmesi için, 
meslektaşlar arasında birebir sosyal ilişkilerin artırılması yönünde faaliyetler düzenlenmeli, 
zorunlu eğitim kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapılmalıdır. 
 
 
Geniş bir meslek camiasına hitap etmemiz sebebi ile kendi çıkarları uğruna mesleğe zarar 
verenlerin olabileceği tezinden hareketle, mesleki dayanışma bilinci ile, ilgili 21 Kasım 
2007 tarih ve 26707 sayılı resmi gazetede yayımlanan yönetmelik dahilin de uygulanacak 
yaptırımlarla, haksız rekabete sebep olan sıkıntılardan kurtulabileceğimiz kanaatindeyiz. 

Saygılarımızla 31.12.2015 

  

 

 
 
Başkan        Başkan Yardımcısı Sekreter       Üye   Üye 
Mustafa Acar     Memduh Yıldız Kevser İyiyolbulan   Mehmet Avcı  Hasan Dinçer 
   

Strateji Geliştirme Faaliyetleri: 

Oda kurumları duruma göre strateji geliştirmek için toplantılar ve istişareler yaparak günün 

şartları ve koşullarına uygun stratejiler geliştirirler. Bu stratejiler geliştirilirken konunun 

uzmanlarından lojistik destek sağlanmaktadır. 

 

Hukuk ve Disiplin İşleri: 

Bu çalışma döneminde de mesleğimizi disiplin altına alacak çalışmalarımız yoğun bir şekilde 

sürmüştür. Odamıza üyelerimizin defter terk formlarıyla yapmış oldukları, ya da yazılı olarak 

sizlerin ve mükelleflerin ilgili kurum ve kuruluşların yapmış olduğu şikâyetler Yönetim 

kurulumuzca incelenerek, Yönetim Kurulu üyelerine, mesleki denetleme komisyonuna ve haksız 

rekabetle mücadele kuruluna havale edilerek kurul ve komisyon üyelerince incelenmiş, gerekli 

görülenler hakkında Yönetim kurulunca gerekli inceleme ve soruşturma yapılmıştır. 

 Yapılan soruşturmalar sonucunda disiplin kurulana verilmesi gereken üyelerimiz hakkında 

disiplin dosyası oluşturularak disiplin kuruluna sevk edilmiş, uyarılması gereken üyelerimizin 

dikkati çekilmiştir. 

 Özellikle haksız rekabetin önlenmesine yönelik çalışmalarımız ve denetimlerimiz mesleki 

denetleme komisyonumuz, haksız rekabetle mücadele kurulu başkanlığı ve ilçe temsilciliklerimizle 

ortaklaşa yapılan çalışmalarla önlenmesine çalışılmıştır. 

 Bu çalışmalarımız sonucunda Disiplin Kurulumuza toplam 30 dosya sevk edilmiştir. Bu 

dosyalarla ilgili bilgiler Disiplin Kurulu Raporu’nda mevcuttur. 
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Yine mevzuatımız gereği odamız bünyesinde oluşturduğumuz Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulu’na Yönetim Kurulumuz’ ca 2 dosya sevk edilmiştir. Kurul’a sevk edilen dosyalarla 

ilgili bilgiler Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Raporu’nda mevcuttur.  

 

Kriz Yönetimi: 

Kriz durumlarında etkili bir yönetim, işletmenin kayıp ve kazançları büyüklüğü ile yakından 

ilgilidir. Krizin başarıya dönüştürülmesi yönetimin duruma aktif müdahalesini gerektirir. Krizi 

çözmek hem kriz öncesi durum tahmin etmeye hem de problemlerin çözümü için uygun zamanda 

harekete geçmeye bağlıdır. Kriz yönetimi; olası kriz durumuna karşılık kriz sinyallerini yakalanarak 

değerlendirilmesi ve örgütün kriz durumunu en az kayıpla atlatabilmesi için gerekli önlemlerin 

alınması ve uygulanmasını gerektirir.  

  

Denetleme Kurulu Raporu 

 

(01.01.2015-31.12.2015 DÖNEMİ 

(KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI) 

(TESMER KONYA ŞUBESİ) 

(KONYA SMMMO İKTİSADİ İŞLETMESİ)  İÇİN 

  

I-GİRİŞ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın,  Tesmer Konya Şubesi’nin ve Konya 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin(01.01.2015-31.12.2015) 

hesap dönemi ve faaliyetleriyle ilgili denetimimiz, başta 3568 sayılı Meslek Yasası ile bu yasaya 

ilişkin yönetmelikler olmak üzere; Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve diğer kanun ve 

yönetmelikler çerçevesinde yönetim kurulunun işlemleri harcama ve gelir belgeleri, alınan 

kararlar ve uygulamalar, kasa ve banka işlemleri kurulumuz tarafından her ay mutat şekilde 

incelenmiş ve incelemeler sonucunda kurulumuzca aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 40 

II- KONYA SMMMO- TESMER KONYA ŞUBESİ VE KONYA SMMMO İKTİSADİ 

İŞLETMESİNİN DENETİMİ 

 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi ‘ne ilişkin (01.01.2015-31.12.2015) hesap 

dönemi içerisinde yapılan  13 ayrı denetim, inceleme ve sayım sonucunda aşağıdaki hususlar 

görülmüş ve tespit edilmiştir. 

 

A) USUL YÖNÜNDEN YAPILAN İNCELEMELER 

 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin Usul yönünden yapılan tetkikler, 

incelemeler ve denetimler sonucunda; kullanılması gereken yasal defterler süresinde ve 

usulüne uygun olarak tasdik ettirildiği, yapılan muhasebe kayıtlarının belgelere dayanılarak 

yapıldığı ve söz konusu belgeler, Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke ve Standartlarına uygun 

olarak kayıtlara intikal ettirildiği tespit edilmiştir. 

 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tesmer Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası  İktisadi İşletmesini yasal defterlerin tasdikine ilişkin bilgiler 

aşağıya çıkarılmıştır.  

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER   

 
ODASI DEFTER TASTİK BİLGİLERİ 

 
                  

 
Yasal Defterin Nev' i Tasdik Makamı Onay Tarihi ve Yevmiye No 

 
Yevmiye Konya 6. Noterliği 16.12.2014/22485 

 
Defter-i Kebir Konya 6. Noterliği 16.12.2014/22486 

 
Envanter Konya 6. Noterliği 16.12.2014/22487 

 
Kasa Konya 6. Noterliği 16.12.2014/22488 

 
Evrak Kayıt Defteri Konya 6.Noterliği 16.12.2014/22489 
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TESMER KONYA ŞUBESİ  

 
DEFTER TASTİK BİLGİLERİ 

 
Yasal Defterin Nev' i Tasdik Makamı Onay Tarihi ve Yevmiye No 

 
Yevmiye Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22490 

 
Defter-i Kebir Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22491 

 
Envanter Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22492 

 
Evrak Kayıt Defteri Konya 6.Noterliği 16.12.2014/22493 

 

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER   

 
ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ  DEFTER TASTİK BİLGİLERİ 

 
                  

 
Yasal Defterin Nev' i Tasdik Makamı Onay Tarihi ve Yevmiye No 

 
Yevmiye Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22482 

 
Defter-i Kebir Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22483 

 
Envanter Konya 6. Noterliği 16.12.2014 /22484 

 

 

 Yapılan bu denetim, incelemeler ve tetkiklerin sonucunda eleştiriye konu olacak ve tenkidi 

gerektirecek herhangi bir hususun bulunmadığı tespit edilmiştir.  

 

B) HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER  

 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi işletmesi’nin Denetim Kurulumuzca muhtelif 

zamanlarda hesaplar üzerinde yapılan denetim inceleme ve tetkikler sonucunda tespit edilen 

hususlar aşağıdaki gibidir.  

 

1-Konya SMMMO yönetim kurulunun almış olduğu kararlar incelenmiş ve alınan kararlar 

neticesinde yönetim kurulu çalışmalarına yön verilmiş uygulamaya koulmuş olduğu, gelir ve 

gider belgelerinin denetimi sonucunda gayri kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmadığı, 

kanuni defterlere ve kayıtlara genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun 

olarak intikal ettirildiği, hazırlanan bilanço, gelir tabloları ve mizanların incelenmesi neticesinde  
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varlık kalemlerinin  ve stoklarının fiilen mevcut olduğu ve Konya SMMM Odası’ nın gerçek 

durumunu yansıttığı görülmüştür. 

 

2-TESMER Konya Şubesi’nin toplantıları aldığı kararlar ve çıkarılan mizanlar kontrol edilmiş olup 

uygulamaların alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği, Mizan değerlerinin fiilen mevcut 

olduğu, belgelerin defter ve kayıtlara  Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke ve Standartlarına 

uygun olarak intikal ettirildiği tespit edilmiştir 

 

3-Konya SMMMO İktisadi İşletmesinin gelir ve gider belgelerinin, ve çıkarılan mizanların denetimi 

sonucunda gayri kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmamış ilgili belgeler kanuni defterlere 

zamanında ve genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği 

tespit edilmiştir 

 

4- Odamızın gelir kaynağı olan üye aidatlarına ilişkin olarak geçmiş döneme ait birikmiş borçların 

tahsiline yönelik yapılan çalışmalar ve alınan kararlar doğrultusunda yönetim kurulunun konu ile 

ilgili olarak yaptığı çalışmalar kararlı bir şekilde ilerletildiği üyelerimizi kırmadan rencide etmeden 

ancak diğer üyelerin haklarını da gözeterek tahsilat yoluna gidildiği gözlenmiştir  . 

        

5- Kurulumuzca muhtelif zamanlarda fiili kasa ve stok sayımı yapılmış olup, defter kayıt ve 

belgelerle karşılaştırılarak uygunluğu tespit edilmiş denetimlerimiz sırasında herhangi bir 

uyumsuzluk görülmemiştir. 

 

6- Demirbaşlara ilişkin olarak yapılan inceleme ve tespitlerimizde demirbaşların muhasebe 

kayıtlarının tam olarak tutulduğu demirbaş defterlerine kayıtlarının yapıldığı ve yerlerinde eksiksiz 

tam olarak mevcut  bulunduğu görülmüştür. 

 

7- Banka hesapları, banka hareketleri ve tutarları incelenmiş olup defter kayıt ve belgelerle 

mizanlardaki değerlerin uygunluğu görülmüştür. 

 

8- Denetim Kurulumuza 01.01.2015-31.12.2015 çalışma döneminde herhangi bir şikayet ve ihbar 

gelmemiştir.  
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        C- FAALİYETLER ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER 

           

             Denetim Kurulumuzca muhtelif zamanlarda faaliyetler üzerine yapılan incelemeler 

sonucunda tespit edilen hususlar aşağıdaki gibidir. 

 

 1-Konya SMMMO yönetim kurulu, 01.01.2015-31.12.2015 çalışma döneminde faaliyetlerini diğer 

oda kurullarıyla işbirliği yaparak olumlu bir şekilde sürdürdüğü, kararları  oy  birliğiyle alarak 

faaliyetlerini bu kararlar doğrultusunda verimli bir şekilde sürdürdüğü tespit edilmiştir. 

 

2-Konya SMMM Odası’ nın fiilen  çalışan  1108 adet çalışan 1012 adet çalışmayan olmak üzere 

toplamda 2120 kayıtlı üyesi bulunduğu, mevcut üyelerden 255 adet  Serbest Muhasebeci,  1865 

adet de Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olduğu tespit edilmiştir. 

 

3-Konya SMMMO yönetim kurulu haftalık olağan toplantılarını yaptığı, dönem içerisinde 52 defa 

toplanıldığı, uygulamaların oybirliğiyle alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği 

görülmüştür. 

 

4-TESMER Konya Şubesi Yönetim Kurulu dönem içerisinde 26 defa toplandığı, kararların oy 

birliğiyle alındığı ve çalışmaların kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği tespit edilmiş, 

01.01.2015-31.12.2015 çalışma döneminde meslektaşlara yönelik 27 adet seminer ve 

bilgilendirme toplantıları, 4 adet eğitim oturumu programları  yapıldığı, yine meslektaşlara yönelik 

3  adet staja başlama ve değerlendirme, 2 adet SMMM yeterlilik Kursu,2 adet YMM Yeterlilik 

Sınavı Hazırlık ve İhtisas Kursu,1 adet Bağımsız Denetim (17 grup) Kursu, 12 grup Girişimcilik 

Eğitimi, 1 adet Bilirkişilik Kayyumluk İhtisas Kursu açıldığı ve bu kursların başarıyla tamamlandığı 

görülmüş,  ayrıca staj işlemleri ve kayıtlarının Staj Yönetmeliğine göre yapıldığı görülmüştür.  

 

5-TESMER Konya Şubesi tarafından her yıl yapılan ve ulusal anlamda kabul gören Anadolu 

Odaları Eğitim Semineri’nin 15’ncisi Antalya’da büyük oranda katılım sağlanarak başarıyla yapıldığı 

tespit edilmiştir. 

 

6. Ayrıca yine Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın geçtiğimiz yıllarda ev 

sahipliğini yaptığı Anadolu Odaları Platformu’na da Çankırı,Nevşehir,Sivas ve Kayseri Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odalarının davetleri üzerine odamızı temsilen katılarak başarılı 

çalışmalara imza atılmıştır. 
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7- Yine bu yıl içerisinde üyelerimize yönelik önemli güne ve haftaların da içinde bulunduğu 

ramazan iftar proğramının da bulunduğu önemli gün ve haftaların kutlandığı 20 etkinlik 

düzenlenmiş tüm üyelerin katılımı ile başarılı organizasyonlar yapılmıştır. 

  

        III-SONUÇ 

 

               Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya 

SMMMO İktisadi işletmesinin faaliyetleri ve yapılan tüm işlemler diğer kurullarla birlikte iş birliği 

içerisinde uyumlu bir şekilde usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı, ayrıca Bilanço, Gelir 

Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin tamamen Odanın fiili ve gerçek durumunu yansıttığı görüşüne 

varılmıştır. 

              Denetleme Kurulu olarak ; Konya SMMMO Yönetim Kurulu ve TESMER Konya Şubesi 

Yönetim Kuruluna vermiş oldukları hizmetlerden, başarılı ve uyumlu çalışmalarından,  göstermiş 

oldukları özveri ve gayretlerinden dolayı teşekkür eder  başarılarının devamını dileriz. Ayrıca; 

Konya SMMMO ve TESMER Konya Şubesi Personeli’ne başarılı ,düzenli ve uyumlu  çalışmalarından 

dolayı teşekkür ederiz.        

                          

 

Hale CİVELEK         Mehmet KARA             Mehmet ESKİCİ 

Başkan                 Başkan Yrd.                        Raportör   

 

  

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

DİSİPLİN KURULU  

01.01.2015 - 31.12.2015 

 TARİHLİ FAALİYET RAPORU 

          Disiplin Kurulumuz, 01/01/2015 ve 31/12/2015 Tarihleri arasında haftalık mutad 

toplantılarımız yapılmıştır. 

          Disiplin Kurulumuzda 31/12/2014 Tarihinde devir eden 39 adet dosya , 2015 Yılında  

intikal eden 30 adet dosya olmak üzere toplam 69 Adet dosyanın gerekli inceleme ve 

soruşturmaları yapılarak aşağıdaki şekilde karara bağlanmıştır.  
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KOVUŞTURMASI DEVAM EDEN DOSYALAR    :   34  Adet  

 - Mahkeme Sonucu Bekleyen Dosya      :  23 

 - Kovuşturması Devam Eden Dosya      :  11 

 

KARARI VERİLEN DOSYALAR      :   35  Adet 

VERİLEN CEZALAR: 

-Kınama Cezası        :  4   Adet 

-Uyarma Cezası        :  16   Adet  

-Disiplin Kovuşturmasına Yer Olmadığına Dair Karar   :  12  Adet 

-12 Ay Geçici Meslekten Men Cezası     :  4  Adet 

-Meslekten Men Cezası       :  2  Adet  

 Not: Türmob ‘un 2010 – 2 sayılı genelgesi 2. Maddesi gereği Yukarıda kararı 

verilen dosyalara ilave olarak 3 Dosyaya 2 Ayrı Uyarma  Cezası, 1 Ayrı Kınama Cezası   

daha verilmiştir.   

           Disiplin Kurulumuz 3568 Sayılı Yasanın verdiği yetkilere dayanarak, disiplin yönetmeliğimiz 

hükümleri çerçevesinde tarafsız olarak tüm meslek mensuplarımızı kucaklayarak ve tüm 

ayrıntılara girerek dosyaları incelemiş, kimseyi rencide etmeden, Kanun ve yönetmelik 

çerçevesinde kararlar vermiştir. 

Mehmet Ali YAVUZ 

Başkan 

 

 

 

 

Ramazan AÇIKYÜREK     Zeynel Serhat OKUTAN    Halil ÖZBUĞDAY  Hasan BADEMLİ 

   Başkan Yardımcısı                   Raportör                    Üye                         Üye 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 46 

 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 

ÇALIŞMA RAPORU 

01.01.2015  -  31.12.2015 

 

  Tesmer Yönetim Kurulumuz 2015 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetleri yerine getirmiştir. 

          Tesmer Yönetim Kurulumuz bu dönem içerisinde 26 kez gündemli, muhtelif tarihlerde de 

gündemsiz olarak toplantılar yapmıştır. Yapılan bu toplantılarımızın tamamı meslek 

mensuplarımızın ve stajyerlerimizin, stajyer adaylarımızın KONYA SMMM ODASI Tesmer Şubesi 

misyonuna uygun eğitimleri amaçlayarak toplanmış olup, günümüz mesleki koşullarının 

gerektirdiği sosyal amaçlı eğitim programları yapılmıştır,  günümüz çağının bilgi ve eğitimler 

yanında teknoloji çağı olduğundan stajyer adaylarının, stajyerlerin, meslek mensubu üyelerimizin 

aynı zamanda kobilerin en iyi şekilde eğitim alması amaçlanmıştır.  Mesleğimiz ile ilgi başta KV, 

G.V., SGK,  KDV, SPK, Bağımsız denetim, Türk Ticaret kanunu, İş kanunu, ve Meslek yasamız ile 

ilgili olan tüm kanun ve tebliğlerle ilgili değişiklikler  hakkında  en kısa zaman da internet 

üzerinden bilgi akışı yapılarak ve bu konular ile ilgili eğitim ve bilgilendirme seminerleri 

hazırlanmıştır.  Siz değerli meslek mensuplarımıza bilgi akışı sağlanmış olup bu bilgi akışı sağlanır 

iken de bu bilgilerin sayın oda başkanımız ve oda yönetimimizin, diğer kurullarımız ve 

akademisyenlerden, kamu kurum ve kuruluş yönetim kadrolarından, özel sektör yönetim 

kadrolarından da bilgi birikiminden faydalanarak mümkün olduğu kadar ilk hazırlayanlar ve bu 

konular ile ilgili akademisyen eğitimciler titizlikle seçilmiştir. Faal olan meslek mensubu 

arkadaşlarımızın anlayacağı, teorik olan şeklinin pratik de uygulanırken anlaşılacağı dilde olmasına 

özen gösterilmiştir. 

            Yönetim Kurulumuz sadece stajyer ve meslek mensubu arkadaşlarımızın eğitimine ilk 

adım olan Ticaret Meslek Liseleri, Selçuk üniversitesi ve bu üniversitemize bağlı olan Meslek 

Yüksek Okullarımız yanında Mevlana Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve K.T.O. 

Karatay Üniversitesi ile eğitim alanlarında işbirliği protokolü imzalanmış ve eğitim programları 

hazırlanmış olup eğitim alanlarında akademik kadrolardan marjinal fayda saylanmıştır, sürekli bilgi 

alış verişinde bulunulmuş ve zaman zaman bu okullarımızda Muhasebe ve Mali Müşavirlik 

mesleğimizin eğitimi, geçmişi ve geleceği gibi bir çok konularını kapsayan meslek adayı 

öğrencilerin ufkunu aşmasında yardımcı olan paneller, konferanslar düzenlemiştir. 

           Değerli meslektaşlarımız. hiçbir meslek grubunda yoktur ki bu kadar üniversite, lise ve 

meslek yüksek okulu mezunu Mesleğimize girebilmek için çaba harcamasın. Dolayısı ile stajyer ve 

stajyer adayının eğitim ve sınav hazırlıkları Tesmer tarafından büyük önem arz etmektedir. 

Yapılan bu çalışmaların hepsi Tesmer Genel Merkezimiz tarafından belli bir plan, program 

dahilinde eğitimleri yazılı, görsel ve interaktif olarak hazırlanmakta, Tesmer Genel Merkezi ve 

Odalarımızın Tesmer Şubeleri aracılığı ile de stajyerlerimize verilmektedir. 

            Tesmer Genel Merkezimiz tarafından uygulanmaya başlayan e-uzaktan eğitim projemizle 

stajyerlerimiz eğitimlerini tamamlamışlardır. Tesmer otomasyon sistemi (TEOS) ile de stajyer 

dosya müracaatları, sınava müracaatları aktif bir şekil de takip edilerek stajyerlerimizin durumları 
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hakkında güncel verilere ulaşılmıştır ve sürekli olarak kendilerine bilgi verilmiş ve e-uzaktan 

eğitimlerini ne kadar takip ettikleri genel merkezimiz aracılığı ile takip edilerek kendilerine bilgi 

verilmiştir.  

            Değerli meslek mensubu arkadaşlarımız. malumunuz olduğu gibi ülkemizde sürekli 

Bakanlıklardan başlayarak Devlet Kurum ve Kuruluşlarının işleyişi ve uygulamaları yanında vergi 

kanunları ve Türk Ticaret Kanunu gibi yarım asırlık yasalarımızın AB uyum süreci doğrultusunda 

mesleğimizi yakından ilgilendiren bir çok yasal değişiklikler yapılmış ve Kamu Gözetimi ve 

Muhasebe Standartları Kurumunun kurulması ve  Bağımsız Denetimin  büyük önem kazanmasına  

bağlı olarak diğer çeşitli kanunlar sürekli değişiklik görmekte  bununla ilgili tebliğler yönetmelik ve 

iç yönetmelikler değişmektedir. Buna bağlı olarak da biz meslek mensubu arkadaşlarımızın bu 

gelişmeler ışığında yeni yöntem ve uygulamaların nasıl ve ne şekillerde yapılacağı hakkında 

zaman zaman tereddüt de kaldığımız olmuştur. Bizler bu değişiklikler ve uygulamalar hakkında 

meslek içi eğitimin meslek mensubu arkadaşlarımızla beraber bu uygulamaları esas olan kurslar 

açılmasına ihtiyaç bulunduğu tespit edilmiştir.              

            Odamız hizmet binasında aynı anda 180 kişiye eğitim verebilecek 3 adet eğitim amaçlı 

sınıflarımız, 25 kişi ye aynı anda bilgisayar eğitimi verebilecek bilgisayar sınıfımız bulunmaktadır. 

Bu imkânları değerlendiren yönetimimiz mesleğimizle ilgili tüm konularda gerekli kursları 

düzenlemiştir. Tesmer yönetimimiz daha önceki yıllarda olduğu gibi AB. projeleri yanında MEVKA, 

İŞKUR, KOSGEB ve Dünya Bankası projeleri de sürekli olarak takip edilmiş, Mesleğimiz ile ilgili 

kurumlarla da gerekli görüş alışverişinde bulunarak İŞKUR ve KOSGEB destekli 300 kişilik 

Girişimcilik Eğitim Kursları başarı ile tamamlanmıştır.     

            Değerli Meslek mensubu arkadaşlarımız, 

            Tesmer Yönetim Kurulu olarak; TÜRMOB, Tesmer Genel Merkezi ve Odamızın tüm 

desteklerini ve olurlarını alarak stajyer ve meslektaşlarımıza yönelik eğitim amaçlı kurs ve 

seminerlerimiz  aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ: 

1-   20.01.2015 İş Güvenliği ve Sosyal Güvenlikle İlgili Teşvikler  

                      (GENEL MÜD.BURHANETTİN KURT-MÜD.YRD.İSMAİL YILMAZ) 

2-   21.02.2015 E Birlik Uygulamaları Bilgilendirme Semineri 

                      (TÜRMOB GENEL SEKRETERİ YÜCEL AKDEMİR)   

3-   25.02.2015 ÖTV ve KDV de Dönem Sonu İşlemleri Konulu Bilgilendirme Seminer  

                       (Y.M.M. ERKAN GÜRBOĞA) 

4-   05.03.2015 Gelir Vergisinde Önem Arz Eden Konular 

                       (ESKİ GELİRLER BAŞ KONT.Y.M.M. İRFAN VURAL) 

5-   02.04.2015 Kurumlar Vergisinde Önem Arz Eden Konular                                                                                                                    

                       (ESKİ GEL.BAŞ MÜF.ERAY MERCAN) 

6-   05.05.2015 İnşaat İşlerinde KDV Uygulamaları                                                                                                                    
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                       (VERGİ MÜFETTİŞİ MEHMET MERGEN-ALİ KÜÇÜKÇAPRAZ) 

7-   12.05.2015 3568 Sayılı Yasa Hakkında Cihanbeyli Meslek Yüksekokulunda Seminer                                                                                                                     

                       (SMMM MELİH KARA- SMMM HİLMİ ÇINARKA) 

8-   20.05.2015 Halka Arzda Yanlış Bilinenler Ve Aile Şirketleri Hakkında Seminer                                                                                                                   

                        (PROF.DR. MAHMUT TEKİN-MURAT TOKMAKKAYA-MURAT BEZİRCİ) 

9-  27.05.2015 Mersis Uygulamaları Bilgilendirme Semineri                                                                                                                    

                        (TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ YETKİLİLERİ) 

10- 04.08.2015 İş Mevzuatı ve Sosyal Güvenlik Hukuku Bilgilendirme Semineri                                                                                                                    

                        (YRD.DOÇ.DR.YALÇIN BOSTANCI) 

11 -16.09.2015 E Tebligat ve E yoklama Bilgilendirme Semineri                                                                                                                    

                        (KONYA VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI YETKİLİLERİ) 

12- 05-08.10.2015 15.Anadolu Odaları Eğitim Semineri 

                        (MARDAN PALACE OTELİ KUNDU/ANTALYA) 

13-09.10.2015 E-Fatura E-Defter E-Denetim Uygulamaları Eğitim Semineri                                                                                                                    

                        (GELİR İDARESİ ESKİ DAİRE BAŞKANI UĞUR DOĞAN)  

14- 18.11.2015  E-Fatura E-Defter E-Denetim Uygulamaları Eğitim Semineri                                                                                                                    

                        (ILGIN-AKŞEHİR İLÇELERİNDE SMMM YUSUF VARLI)  

15- 20.11.2015  E-Fatura E-Defter E-Denetim Uygulamaları Eğitim Semineri                                                                                                                    

                         (KARAPINAR-EREĞLİ İLÇELERİNDE SMMM YUSUF VARLI)  

16- 25.11.2015 E-Fatura E-Defter E-Denetim Uygulamaları Eğitim Semineri                                                                                                                    

                         (SMMM YUSUF VARLI) 

17- 27.11.2015  E-Fatura E-Defter E-Denetim Uygulamaları Eğitim Semineri                                                                                                                    

                         (BEYŞEHİR-SEYDİŞEHİR İLÇELERİNDE SMMM YUSUF VARLI) 

18-  02-12.2015 Vergi İnceleme Süreçleri ve Mükellef Hakları Bilgilendirme Semineri 

                         (VDK BAŞKANI ALİ YILDIZ VERGİ MÜF.HASAN ARSLAN) 

19- 15.12.2015 Luca uygulamalı E-Defter, E-Fatura, E-Arşiv Bilgilendirme Semineri 

                         (LUCA EĞİTMENLERİ YASİN KARAHAN-MAHMUT BULAŞMAZ) 

20- 22.12.2015 Gelir Vergisinde Önem Arz Eden Konular 

                        (ESKİ GELİRLER KONTR.YMM SAKIP ŞEKER) 

21- 29.12.2015 Gıda ve Metal Sektöründe Maliyet Muhasebesi Bilgilendirme Semineri 

                        (DOÇ.DR.AHMET BÜYÜKŞALVARCI-DR.OKAN GELMEDİ) 
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KURSLARIMIZ 

         Tesmer Yönetim Kurulumuz Gelecekte mesleğimize girecek olan stajyer adaylarımız ve 

stajyerlerimizin girecekleri sınavlar için sürekli kurslar açarak sınavlarda başarı sağlamaları için 

eğitim ve kurslarına büyük önem vermiştir. Tesmer tarafından hazırlanmış olan uzaktan eğitim 

sistemi ve sınavlar titizlikle takip edilmiş stajyerlere uzaktan eğitimin önemi anlatılmıştır. TESMER 

(TEOS)  sayesinde de kursiyerlerinizin sınav bilgilerine hızlı bir şekilde ulaşılarak gerekli olan 

kurslarımız açılmıştır. Açılan bu kurslarımızda eğitimcilere büyük önem verilmiş olup 

eğitimcilerimizin meslek mensuplarımızdan ve akademisyenlerden oluşturulmasına özen 

gösterilmiştir. 

 

STAJA GİRİŞ SINAVI VE DEĞERLENDİRME, BİTİRME SINAVI HAZIRLIK KURLARIMIZ 

 

- 05 Ocak 2015   -   26 Şubat 2015 
- 04 Mayıs 2015 -    17 Haziran 2015               

        -     01 Eylül 2015  -    22 Ekim 2015 

 

           Oda yönetimimizin destekleri ile oda binamızın dersliklerinde, kurslar açılmış olup 

stajyerlerimizin sorunları hakkında da bilgi alınmıştır. 

 

SMMM YETERLİLİK KURSLARIMIZ 

- 02 Şubat 2015 - 13 Mart 2015    
- 01 Ekim 2015 – 23 Kasım 2015            

            

       Genel merkezimiz tarafından Ankara’da yapılan SMMM yeterlilik sınavları için 2015 yılında da 

sınav takvimi açılmasından itibaren bütün kurs programları yapılmış ve web sayfasından 

yayınlanmıştır, kurs müracaatlarında yeterli müracaat olmadığı durumlarda seçmeli derslerden 

lokal olarak da kurslarımız açılmıştır. Kurslarımızdaki eğitimci kadrolarımız eğitim mekanlarının ve 

organizasyonlarının Tesmer Yönetim Kurulu tarafından yakinen takip edilmiştir.  

                                             

YMM YETERLİLİK SINAV VE İHTİSAS KURSLARIMIZ 

  

- 19 Aralık 2014 - 13 Mart 2015  
- 19 Eylül 2015 – 22 Kasım 2015 tarihleri arasında yapılmıştır,            

       Genel merkezimiz tarafından Ankara yapılan YMM yeterlilik sınavları için TESMER genel 

merkezimizin desteği ile düzenlenmiştir. Açmış olduğumuz bu kurslar diğer illerden gelen 

meslektaşlarımız ve Konya da ki meslektaşlarımızın takdirini toplamıştır. Kurslarımızdaki eğitimci 

kadrolarımız Türkiye genelinde konusunda uzman eğitimci akademisyen ve uygulamanın 

içerisinde yer alan eğitimcilerimiz tercih edilmiş ve eğitim mekanlarının ve organizasyonlarının 
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Tesmer Yönetim Kurulu tarafından yakinen takip edilmesi nedeniyle memnuniyetlerini ifade 

etmişlerdir. 2016 yılı döneminde yapılacak olan kurs programları da hazırlanmıştır. 

İHTİSAS KURSLARIMIZ 

- 08-09 Ağustos 2015 Tarihinde E Fatura-E Defter İhtisas Kursu 
- 15-16 Ağustos 2015 Tarihinde E Fatura-E Defter İhtisas Kursu 
- 10-11 Ekim 2015 tarihinde E-Fatura E-Defter İhtisas Kursu 
- 12-13 Aralık 2015 tarihinde Bilirkişilik ve Kayyumluk İhtisas Kursu 

 

      Konya Tesmer Yönetim Kurulumuz tarafından açılan ihtisas kurslarımıza Türkiye genelinde 

konusunda uzman eğitimci akademisyen ve uygulamanın içerisinde yer alan eğitimcilerimiz tercih 

edilmiş olması sebebiyle meslektaşlarımız tarafından takdirle karşılanmıştır. 2016 yılı döneminde 

de yapılacak olan ihtisas kurs programları hazırlanmıştır. 

31.12.2015 TARİHİ İTİBARİYLE DEVAM EDEN STAJERLERE AİT BİLGİLER 

  

  STAJ  TÜRÜ         STAJYER SAYISI    TİCARET LİSESİ           ÖN LİSANS   LİSANS     Y.LİSANS   

 SM Stajyeri                                                                                   -                -                 - 

 SMMM Stajyeri         364                              -                               -             337              27 

 TOPLAM                   364                             -                                -             337              27 

       

ÇALIŞMALARIMIZ 

            Yönetim kurulumuz stajyer dosyalarını titizlikle incelemiş, staj süresi içerisinde ve 

sınavları sırasında sorunlarına çözüm aramıştır. Stajyerlerimizle zaman zaman bire bir görüşülerek 

sorunlarının olup olmadığı varsa sorunları Genel Merkezimiz, Odamız ve Tesmer Yönetim 

Kurulumuz tarafından bu sıkıntılarına çözümler bulunmuştur.  Yönetim Kurulumuz oda yönetimi 

ve stajyerler komisyonumuz ile koordineli çalışarak yapılan stajların  staj yönetmeliğine uygun  

halde olmasına önem göstermiştir. Yukarıda da bahsettiğimiz gibi stajyerlerimize staj süresi 

içerisinde TEOS hakkında ve e- uzaktan eğitim cd leri hakkında bilgiler verilmiş olup en iyi eğitim 

imkanı sağlanmasına özen gösterilmiş Tesmer Genel Merkezi tarafından hazırlanan programlar ve 

genelgeler aktarılmış. 

             Tesmer Yönetim Kurulu olarak çalışlarımızda bizlere büyük destek veren Başta TÜRMOB 

Yönetim Kurulumuza, Tesmer Genel Merkezi Yönetim Kurulumuza Oda yönetimimize, diğer oda 

kurullarımıza ve meslektaşlarımıza Teşekkür eder, Bundan sonraki faaliyetlerimizde mevcut 

desteklerin artarak devam etmesini diler saygılarımızı sunarız. 
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Hizmet Binamız ve İlçe Temsilciliklerimiz hakkında çalışmalarımız: 

 

Hizmet binamız teknolojinin ve görselliğin mevcut olduğu çağdaş bir hizmet binasıdır. 
Meslektaşlarımıza uzun yıllar hizmet verecek binamızda modern salon ve sınıflarımızda sürekli 
eğitim yapmak suretiyle üyelerimiz ve stajyerlerimiz bilgilendirilmektedir. Ayrıca Ereğli ve Akşehir 
İlçesinde bulunan üyelerimiz için Temsilcilik hizmetlerinde kullanılmak üzere Odamız adına alınan 
bürolarda hizmet verilmektedir. 
 
 
Diğer Faaliyetler: 
 
 
TEKNOLOJİ, İLETİŞİMVE İNTERNETÇALIŞMALARIMIZ: 
 
Teknolojinin ve yazılımların hızlı bir biçimde gelişmesi Oda olarak bu gelişmelere ayak uydurmak, 
bilgiye en hızlı bir şekilde ulaşmak ve sizleri bilgilendirmek temel hedeflerimizden biri olmuştur. 
 
 
Bu nedenle alt yapımızı güçlendirerek, yenilenen Web sayfamızla daha çok bilgiye daha kolay 
ulaşım imkânı sağlanmıştır, yeni binamızın tam olarak faaliyete geçmesiyle birlikte telekonferans 
sistemi, eğitim seminerlerinin internetten canlı yayınlanması, interaktif tahta gibi teknolojinin tüm 
imkânlarından en üst düzeyde kullanmaya devam edilmektedir. 
 
 
MOBİL PLATFORM 
 
Her alanda olduğu gibi Mobil Platforma geçerek teknoloji alanında da sizlere hizmet etmeye 
devam ediyoruz. Odamız İos ve Android uygulaması ile Odamız ile ilgili her türlü haber, duyuru, 
gerçekleştirilen etkinliklerin canlı yayını, sosyal medya gibi alanlara erişim platformda mümkün 
olacaktır. Bu doğrultuda uygulamalarımıza her geçen zaman yeni özellikler eklenmeye devam 
edilecektir. 

İsmail TURAN 
Başkan 

Orhan YILDIZ  
Başkan Yardımcısı 

Melih KARA 
Sekreter 

Çağlayan KOYUNCU 
Sayman 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

Ayşe ARSLANPINAR 
Üye 

Hilmi ÇINARKA 
Üye 

Mehmet UYANIK 
Üye 
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SMS SİSTEMİ: 
 
SMS sistemi etkin bir şekilde kullanılarak üyelerimiz her türlü gelişmelerden anında haberdar 
edilmiştir. Üyelerimizi ve meslek mensubu adaylarımızı yakından ilgilendiren ve kısa sürede 
ulaştırılması gereken bilgileri, süratli bir şekilde cep telefonlarına ulaştıran kısa mesaj servisi ile 
hizmet verilmeye devam edilerek yaklaşık üyemizin % 98 i sisteme dahil  edilmiştir.  Bu  sistemle  
sizleri  yakından  ilgilendiren  bilgiler  en  kısa  zamanda iletilmiş, odamıza bildirilen vefat ve kan 
ihtiyaçları sizlere ulaştırılmıştır. 
 
 
MESLEK MÜZEMİZ: 
 
 
Ülkemizin ilk muhasebe meslek müzesi, hizmet binamız ile birlikte açılmıştır. Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e muhasebe mesleğini anlatan eski Arapça yazılardan oluşan belgeler, eski mekanik 
hesap makineleri,   el ile ve kesik uçlu kalemle hat sanatının ustalıklarının sergilendiği Amerikan 
ve İtalyan yevmiye defterleri, mürekkep kalem ile yazılan ve pul yapıştırılan faturalar, muhasebe 
mesleğinin, bugünkü geldiği yeri genç nesillere daha iyi göstermektedir. 
 
 
ODA YAYINLARI: 
 
İNTERNET SAYFAMIZ: 
 
 
Odamızın  www.ksmmmo.org.tr  adresimizin alt yapısı daha da  güçlendirilerek  web sayfası daha 
işlevli ve yararlı hale getirilmiştir. Sayfamızın güncellenmesinin daha sağlıklı yapılabilmesi sizleri ve 
kamuoyunu hızlı ve güvenilir bir biçimde bilgilendirilmesi için gerekli çalışmalar Odamız tarafından 
yapılarak tüm güncel mevzuat konusundaki gelişmeleri sizlere anında ve zamanında aktarmaya 
çalıştık. 
 
 
Meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren linkler ve programlara sayfamızda yer vermeye çalıştık. Bu 
sayede üyelerimizin sürekli yayınları takip etme zahmetinden ve maddi külfetinden kurtarmayı 
amaçladık Günlük olarak güncellenen web sayfamız üyelerimize ve ilgilenenlere hizmet 
vermektedir.  Web sayfamız devamlı olarak diğer meslek odalarımız tarafından da takip edilmekte 
ve olumlu eleştiriler almaktadır. Web sayfamız günlük en az 1500–2000 kişi tarafından ziyaret 
edilmektedir. 
 
EĞİTİM BİRİMLERİ: 
 
Odamızda Eğitim birimi denince ilk akla gelen TESMER eğitim birimi meslektaşlarımıza yönelik 
güncel konular ve ( dönem sonu işlemleri, tebliğler ilgili genelgeler vs.) gibi konularda 
meslektaşlarımızı sık sık bir araya getirerek konusunda uzman hocalarımız TESMER genel merkezi 
hocaları, Selçuk Üniversitesi ve Karatay Üniversitesi hocalarımızdan ve eğitimci 
meslektaşlarımızdan faydalanarak meslektaşlarımız Konya ili ve Konya dışında olmak üzere eğitim 
faaliyetlerine davet edilerek bilgilendirilmektedir. Ayrıca mesleğimizdeki yenilikler meslektaşımıza 
yönelik duyurular odamızın web sayfasında yayınlanmaktadır. Konya Serbest Muhasebeciler Mali 
Müşavirler Odası eğitim desteğini mesleğimizin geleceği olan stratejilerimize yönelik olarak eğitim 
faaliyetlerini yılın tamamına yayarak odamız binasında vermektedir. Odamız eğitim konusunda 
günün koşullarına uygun olarak yenilikleri sürekli meslektaşlarımız ile paylaşmaktadır. 

http://www.ksmmmo.org.tr/
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MESLEKİ ETKİNLİKLER: 
 
Panel/Kongre/Sempozyumlar: 
 
Oda olarak İlimizde ve diğer illerde düzenlenmiş olan panel, kongre ve sempozyumlara katıldık. 

Kamuoyunu yakından ilgilendiren olaylarda ve konularda odamızın görüş ve düşünceleri ile 

önerilerini görsel ve yazılı basın yoluyla dile getirdik. Özellikle yerel Televizyonlarda ekonomi ve 

mesleki konular ile ilgili programlara Başkanımız İsmail TURAN katılarak halkımızı ve 

meslektaşlarımızı bilgilendirmiştir. 
 
1 Mart Dünya Muhasebeciler Günü: 
 
 
1 Mart Muhasebeciler günü-haftası kutlamaları her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğun ve daha renkli 

geçmiştir. Yaptığımız Basın toplantısı ile tüm kamuoyu nezdinde meslektaşlarımızın gününü 

kutladık. İlimizdeki Ticaret Meslek Liselerinde Yönetim, Denetleme, Disiplin Kurulu üyeleri ve 

Eğitim Komisyonu üyeleri tarafından “meslek mevzuatı” ile ilgili bilgilendirme seminerleri 

verilmiştir. 
 
 
Mesleki Sorunlar Toplantıları: 
 
 
Danışma Meclisimizle birlikte mesleki sorunlar komisyonumuz mesleğimizi ve meslektaşlarımızı 

ilgilendiren sorunlara çözüm üretmek amacıyla sık sık toplantı düzenlemekte ve ilgili kurum ve 

kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına gayret göstermektedirler. 

 
Büro Ziyaretleri: 
 
Yönetim Kurulumuz Sosyal  Etkinlikler   komisyonumuzla   birlikte   yeni   büro   açan üyelerimiz  

ziyaret  edilerek  bu  mutlu  günlerinde  yanlarında  olduğumuz hissettirilmektedir. 

 

Ruhsat ve MUE Tamamlama Sertifikası ve Muhasebe Etik Taahhütnamesi Dağıtım 
Töreni: 
 
Yapılan genel kurullarda yeni ruhsat   almış   üyelerimize   tören düzenlenerek Ruhsatları ve 
başarı belgeleri verilmektedir. Ayrıca Özel SMMM Sınavına Başvuran SM Üyelerimizin Eğitimlerini 
(Teorik-Pratik) sonunda Mesleki Uyum Eğitimi Tamamlama Sertifikaları ve Etik Eğitimlerini 
tamamlayan üyelere Muhasebe Etik Taahhütnameleri dağıtılmıştır. 
 
 
 
 
 
TOPLUMSAL ETKİNLİKLER: 
 
 
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI: 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramında Oda yönetimi olarak Valilik makamınca düzenlenen kutlama ve 
resepsiyona katılım sağlanmaktadır. Yine SMS yoluyla tüm üyelerimizin Cumhuriyet Bayramı 
kutlanmaktadır. 
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ: 
 
24 Kasım Öğretmenler Günü için Odamızın Web sitesinde kutlama mesajı yayınlanmaktadır. 

 

 Diğer Kurumlarla Yapılan Anlaşmalar: 

 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
EĞİTİM İŞBİRLİĞİ: (Üyelerimiz 1. derece yakınları, stajyer ve stajyer adaylarımıza yönelik 
yapılacak eğitimler hakkında Eğitim işbirliği protokolü yapılmıştır. 
 
İŞ KUR İLE ODAMIZ ARASINDA GİRİŞİMCİ EĞİTİMİ protokolü yapılmıştır. 
 
2015 yılında TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI KONYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
ODAMIZ arasında görev alanları kapsamında karşılıklı olarak bilgilendirme toplantıları, eğitim ve 
teknik destek çalışmalarının yapılması için işbirliği protokolü yapılmıştır.  
 

SPORTİF FAALİYETLER: 
 

1991 Yılında Odamız Bünyesinde Meslektaşlarımız, Stajyerlerimiz ve Meslektaşlarımızın 

çocuklarına sağlık için spor sloganıyla kurulan Muhasebe Gençler Spor Kulübümüz Odamızın 

imkanları dahilinde Kuruluş Yıllarında Futbol branşında değişik yaş kategorilerinde, zaman 

içerisinde yüzme hentbol, judo, Bisiklet, Triatlon, Atletizm, Satranç branşlarında değişik yaş 

gruplarında faaliyetlerine devam etmektedir. Kulübümüz  2015  yılında Odamızın katkılarıyla 

Futbol branşında Süper Amatör Grupta Genç bir kadroyla mücadele edip lige renk katan ekibimiz, 

ligi orta sıralarda bitirmiştir. Alt liglerde de çocuklarımıza spor yapma imkanı sağlanmıştır. Bunun 

yanında Judo, Bisiklet, Triatlon, Atletizm branşların’da sporcularımız Türkiye geneli yarışlarda 

Kulübümüzü temsil edip Türkiye geneli sıralamalara girerek bir ilk olan Sivil Toplum Kuruluşu 

destekli Kulüp olarak ismimizi Türkiye geneline duyurmuştur. 

 

 

DİĞER ETKİNLİKLER: 
 

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar yemeğimiz bu yıl da meslektaşlarımızın çok yoğun 
bir katılımı ile gerçekleşmiştir. 
 
Sivil toplum kuruluşlarımızın özel günlerde ziyaret edilerek odamız çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiş, onların talep ve görüşleri alınmıştır. 
 
Bayramlarda odamızda bayramlaşma tertip edilerek manevi değerlerimizin yaşatılması, yoğun iş 
temposu nedeniyle bir araya gelemeyen üyelerimizin odamızda bir araya gelmeleri ve mesleki 
dayanışmayı sağlamaya çalıştık. 
 
Yaptığımız çalışmalar esnasında bilmeyerek sizlere karşı kırıcı davranışlarımız olduysa engin 
hoşgörünüze sığınıyoruz. 
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Yapmış olduğumuz çalışmalarda bizlere yardımcı olan, yol gösteren Denetleme Kurulu’ muza,  
Disiplin Kurulu’  muza TESMER  Yönetim  Kurulu’  muza,  Haksız  Rekabetle Mücadele Kurulu’ 
muza, Danışma Meclisimize, Komisyonlarımıza ve İlçe Temsilciliklerimize ve sizlere teşekkür 
ederiz.31.12.2015 
 
 
 
 
 

İsmail TURAN 

Başkan 

 

 

Ramazan BAYRAM 

BBBBBBBBBABB/*BB

BBBayramBAYRAM 

Seyit Faruk ÖZSELEK İbrahim PAPARACI 

Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı Sekreter 

   

   

 

 

 

 

  

Abdil ERDAL İsmail KIRKIZ             Halil ÖZTOK 

 Sayman Üye                           Üye 

 

 

        

 

 



KONYA SMMM ODASI 

 

 

56  



KONYA SMMM ODASI 

 

 

57  



KONYA SMMM ODASI 

 

 

58 

 



KONYA SMMM ODASI 

 

 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONYA SMMM ODASI 

 

 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONYA SMMM ODASI 

 

 61 

 
 


